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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 1.1.2018 
година до 31.3.2018 година 

 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал 
1.1.2018 година до 31.3.2018 година, донесен на деветтата седнива на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 23 април 2018 година. 
 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                  Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/1 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), Советот на Општина Карпош, на деветата седница, одржана 
на 23 април 2018 година, донесе 
   
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина  

Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 1.1.2018 година до 31.3.2018 
година 

 
 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал 1.1.2018 година до 31.3.2018 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 

 
                                               
                                                                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                  Андреј Манолев, с.р. 
 

 
 
 
 

                                                                     
 
 
 
 

Број: 09-3199/3 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

186.201.2361.902.662.0001.453.000.000 90.195.457 54.616.000 9.656.592 348.934.000 85.496.999 11.112.000 852.188 35.000.000 0

615.281.000 65.508.733 51.230.000 6.529.804 346.890.000 82.250.556 1.112.000 852.188 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

1.716.460.764

1.014.513.000 155.141.281 859.371.719

13.742.4781.153.599.000 1.139.856.522

259.002.862265.450.000 6.447.13800265.450.000 6.447.138 0 0 0 0 0 0

356.5193.386.0001.103.169.000 13.324.179 2.044.000 61.780 10.000.000 0 035.000.000

01.01.2018

15.04.2018

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2018 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

01.01.2018od do 31.03.2018 godina

DANO^NI PRIHODI71 1.406.126.000 84.101.889 0 0 0 0 0 0 0 0 1.406.126.000 84.101.889 1.322.024.111

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 14.800.000 3.068.740 0 0 0 0 000 0 14.800.000 3.068.740 11.731.260

713 Danoci na imot 195.015.000 32.582.587 0 0 0 0 000 0 195.015.000 32.582.587 162.432.413

717 Danoci na specifi~ni uslugi 1.195.911.000 48.371.941 0 0 0 0 000 0 1.195.911.000 48.371.941 1.147.539.059

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 400.000 78.621 0 0 0 0 000 0 400.000 78.621 321.379

NEDANO^NI PRIHODI72 15.550.000 1.937.800 54.616.000 9.656.592 0 0 0 0 0 0 70.166.000 11.594.392 58.571.608

722 Globi, sudski i administrativni taksi 6.050.000 580.274 0 0 0 0 000 0 6.050.000 580.274 5.469.726

723 Taksi i nadomestoci 4.500.000 906.062 53.531.945 9.656.592 0 0 000 0 58.031.945 10.562.654 47.469.291

724 Drugi vladini uslugi 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

725 Drugi nedano~ni prihodi 5.000.000 451.464 1.084.055 0 0 0 000 0 6.084.055 451.464 5.632.591

TRANSFERI I DONACII74 31.324.000 4.155.768 0 0 348.934.000 85.496.999 11.112.000 852.188 0 0 391.370.000 90.504.955 300.865.045

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 31.324.000 4.155.768 0 0 348.934.000 85.496.999 0755.7280 0 380.258.000 90.408.495 289.849.505

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 096.46011.112.000 0 11.112.000 96.460 11.015.540

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 0 35.000.000 0 35.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 35.000.00000 0 35.000.000 0 35.000.000

73 KAPITALNI PRIHODI 235.450.000 6.447.138 0 0 0 0 0 0 00 229.002.8626.447.138235.450.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 235.450.000 6.447.138 0 0 0 0 0 0 0 0 6.447.138235.450.000 229.002.862

74 TRANSFERI I DONACII 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000.000030.000.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000.000 30.000.000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 1.716.460.764186.201.2361.902.662.0001.453.000.000 90.195.457 54.616.000 9.656.592 348.934.000 85.496.999 11.112.000 852.188 35.000.000 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 265.450.000 6.447.138 0 0 0 0 0 0 0 0 259.002.8626.447.138265.450.000
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Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

40 PLATI I NADOMESTOCI 97.299.000 18.131.499 0 0 299.400.000 70.833.138 0 0 0 0 88.964.637396.699.000 307.734.363

401 Osnovni plati 62.080.000 12.490.153 0 51.706.7330 215.160.000 0 0 0 0 64.196.886 213.043.114277.240.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 28.019.000 4.577.453 0 19.126.4050 84.240.000 0 0 0 0 23.703.858 88.555.142112.259.000

404 Nadomestoci 7.200.000 1.063.893 0 00 0 0 0 0 0 1.063.893 6.136.1077.200.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.200.000 1.200.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.100.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

42 STOKI I USLUGI 398.032.000 36.296.928 51.070.000 6.389.874 47.490.000 11.417.418 1.112.000 852.188 0 0 54.956.408497.704.000 442.747.592

420 Patni i dnevni rashodi 7.398.000 8.440 42.900 13.800955.000 45.000 701.000 561.180 0 0 626.320 8.472.6809.099.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 66.605.000 9.026.841 799.086 10.087.7525.475.000 34.488.000 0 0 0 0 19.913.679 86.654.321106.568.000

423 Materijali i siten inventar 33.850.000 2.222.169 4.432.978 408.16432.769.000 3.064.000 20.000 0 0 0 7.063.311 62.639.68969.703.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 160.069.000 10.295.988 540.057 417.7356.489.000 5.031.000 0 0 0 0 11.253.780 160.335.220171.589.000

425 Dogovorni uslugi 47.060.000 1.018.953 196.710 359.9602.758.000 3.587.000 71.000 1.584 0 0 1.577.207 51.898.79353.476.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.050.000 1.459.821 378.143 130.0072.624.000 1.275.000 320.000 289.424 0 0 2.257.395 22.011.60524.269.000

427 Privremeni vrabotuvawa 63.000.000 12.264.716 0 00 0 0 0 0 0 12.264.716 50.735.28463.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 11.000.000 2.175.307 0 0 0 0 0 0 0 0 2.175.30711.000.000 8.824.693

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 11.000.000 2.175.307 0 00 0 0 0 0 0 2.175.307 8.824.69311.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 86.150.000 4.054.958 140.000 139.930 0 0 0 0 0 0 4.194.88886.290.000 82.095.112

463 Transferi do nevladini organizacii 18.300.000 707.833 0 00 0 0 0 0 0 707.833 17.592.16718.300.000

464 Razni transferi 67.850.000 3.347.125 139.930 0140.000 0 0 0 0 0 3.487.055 64.502.94567.990.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.600.000 1.137.602 20.000 0 0 0 0 0 0 0 1.137.6024.620.000 3.482.398

471 Socijalni nadomestoci 4.600.000 1.137.602 0 020.000 0 0 0 0 0 1.137.602 3.482.3984.620.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 17.000.000 3.712.439 0 0 0 0 0 0 0 0 3.712.43917.000.000 13.287.561

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 17.000.000 3.712.439 0 00 0 0 0 0 0 3.712.439 13.287.56117.000.000

35.000.00048 1.103.169.000 13.324.179 3.386.000 356.519 2.044.000 61.780 10.000.000 0 0KAPITALNI RASHODI 1.153.599.000 13.742.478 1.139.856.522

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 13.350.000 57.0602.120.000402.391 1.180.000334.554 0 00 0 16.650.000 15.855.995794.005

481 Grade`ni objekti 384.200.000 004.547.000 00 0 00 0 384.200.000 379.653.0004.547.000

482 Drugi grade`ni objekti 690.319.000 008.174.788 00 10.000.000 35.000.0000 0 735.319.000 727.144.2128.174.788

483 Kupuvawe na mebel 350.000 4.7201.206.0000 824.00021.965 0 00 0 2.380.000 2.353.31526.685

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.500.000 060.000200.000 40.0000 0 00 0 11.600.000 11.400.000200.000

486 Kupuvawe na vozila 3.450.000 000 00 0 00 0 3.450.000 3.450.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 615.281.000 65.508.733 51.230.000 6.529.804 346.890.000 82.250.556 1.112.000 852.188 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 1.103.169.000 13.324.179 3.386.000 356.519 2.044.000 61.780 10.000.000 0 35.000.000 0

1.014.513.000 155.141.281 859.371.719

1.153.599.000 13.742.478 1.139.856.522

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik
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Stavka                      Opis na potstavkata

Realizacija na rashodite na nivo na site potprogrami po stavka

1.999.228.241168.883.7592.168.112.000035.000.000852.18811.112.00082.312.336348.934.0006.886.32354.616.00078.832.9121.718.450.000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

A00 SOVET NA OP{TINA 35.650.000 7.127.525 0 0 0 0 0 0 0 0 7.127.52535.650.000 28.522.475

401 Osnovni plati 500.000 118.237 0 0 0 0 0 0 00 118.237500.000 381.763

404 Nadomestoci 4.600.000 1.063.893 0 0 0 0 0 0 00 1.063.8934.600.000 3.536.107

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

420 Patni i dnevni rashodi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0250.000 250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 800.000 57.649 0 0 0 0 0 0 00 57.649800.000 742.351

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0400.000 400.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 11.000.000 2.175.307 0 0 0 0 0 0 00 2.175.30711.000.000 8.824.693

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 17.000.000 3.712.439 0 0 0 0 0 0 00 3.712.43917.000.000 13.287.561

D00 GRADONA^ALNIK 3.440.000 400.420 0 0 0 0 0 0 0 0 400.4203.440.000 3.039.580

401 Osnovni plati 1.120.000 202.206 0 0 0 0 0 0 00 202.2061.120.000 917.794

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 470.000 74.790 0 0 0 0 0 0 00 74.790470.000 395.210

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

420 Patni i dnevni rashodi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0250.000 250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

464 Razni transferi 1.400.000 123.424 0 0 0 0 0 0 00 123.4241.400.000 1.276.576

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.950.000 436.877 0 0 0 0 0 0 0 0 436.8772.950.000 2.513.123

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.400.000 394.655 0 0 0 0 0 0 00 394.6552.400.000 2.005.345

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

464 Razni transferi 450.000 42.222 0 0 0 0 0 0 00 42.222450.000 407.778

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 232.763.000 31.743.687 0 0 0 0 0 0 0 0 31.743.687232.763.000 201.019.313

401 Osnovni plati 59.800.000 12.080.601 0 0 0 0 0 0 00 12.080.60159.800.000 47.719.399

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 27.300.000 4.474.184 0 0 0 0 0 0 00 4.474.18427.300.000 22.825.816

404 Nadomestoci 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 00 02.600.000 2.600.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.498.000 8.440 0 0 0 0 0 0 00 8.4401.498.000 1.489.560

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.805.000 2.656.537 0 0 0 0 0 0 00 2.656.53715.805.000 13.148.463

423 Materijali i siten inventar 9.450.000 423.167 0 0 0 0 0 0 00 423.1679.450.000 9.026.833

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.550.000 727.305 0 0 0 0 0 0 00 727.30511.550.000 10.822.695

425 Dogovorni uslugi 24.860.000 276.276 0 0 0 0 0 0 00 276.27624.860.000 24.583.724

426 Drugi tekovni rashodi 13.800.000 1.452.221 0 0 0 0 0 0 00 1.452.22113.800.000 12.347.779

427 Privremeni vrabotuvawa 38.000.000 6.776.394 0 0 0 0 0 0 00 6.776.39438.000.000 31.223.606

463 Transferi do nevladini organizacii 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 00 02.800.000 2.800.000

1



464 Razni transferi 20.700.000 1.730.960 0 0 0 0 0 0 00 1.730.96020.700.000 18.969.040

471 Socijalni nadomestoci 4.600.000 1.137.602 0 0 0 0 0 0 00 1.137.6024.600.000 3.462.398

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 12.650.000 402.391 0 0 0 0 0 0 0 0 402.39112.650.000 12.247.609

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 8.350.000 402.391 0 0 0 0 0 0 00 402.3918.350.000 7.947.609

483 Kupuvawe na mebel 350.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0350.000 350.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

486 Kupuvawe na vozila 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 00 02.950.000 2.950.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 12.000.000 108.053 0 0 0 0 0 0 0 0 108.05312.000.000 11.891.947

425 Dogovorni uslugi 12.000.000 108.053 0 0 0 0 0 0 00 108.05312.000.000 11.891.947

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 392.200.000 4.549.722 0 0 0 0 0 0 0 0 4.549.722392.200.000 387.650.278

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

425 Dogovorni uslugi 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 05.000.000 5.000.000

481 Grade`ni objekti 384.200.000 4.547.000 0 0 0 0 0 0 00 4.547.000384.200.000 379.653.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 2.722 0 0 0 0 0 0 00 2.7223.000.000 2.997.278

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)60.000.000 517.712 0 0 0 0 0 0 0 0 517.71260.000.000 59.482.288

482 Drugi grade`ni objekti 49.500.000 317.712 0 0 0 0 0 0 00 317.71249.500.000 49.182.288

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 00 200.00010.500.000 10.300.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.450.000 47.067 0 0 0 0 0 0 0 0 47.0671.450.000 1.402.933

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0200.000 200.000

425 Dogovorni uslugi 500.000 39.467 0 0 0 0 0 0 00 39.467500.000 460.533

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 7.600 0 0 0 0 0 0 00 7.600350.000 342.400

464 Razni transferi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0300.000 300.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0800.000 800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0800.000 800.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04.000.000 4.000.000

464 Razni transferi 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 04.000.000 4.000.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 11.000.000 974.228 0 0 0 0 0 0 0 0 974.22811.000.000 10.025.772

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.000.000 974.228 0 0 0 0 0 0 00 974.22811.000.000 10.025.772

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 64.000.000 4.956.223 0 0 0 0 0 0 0 0 4.956.22364.000.000 59.043.777

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 18.000.000 4.956.223 0 0 0 0 0 0 00 4.956.22318.000.000 13.043.777

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 46.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 046.000.000 46.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 31.100.000 5.601.053 0 0 0 0 0 0 0 0 5.601.05331.100.000 25.498.947

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.500.000 111.777 0 0 0 0 0 0 00 111.7774.500.000 4.388.223

423 Materijali i siten inventar 1.300.000 954 0 0 0 0 0 0 00 9541.300.000 1.299.046

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0300.000 300.000

427 Privremeni vrabotuvawa 25.000.000 5.488.322 0 0 0 0 0 0 00 5.488.32225.000.000 19.511.678

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT36.619.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.00036.619.000 32.319.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 36.619.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 00 4.300.00036.619.000 32.319.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 30.000.000 3.294.455 0 0 0 0 0 0 0 0 3.294.45530.000.000 26.705.545

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000.000 3.294.455 0 0 0 0 0 0 00 3.294.45530.000.000 26.705.545

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.000.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.0004.000.000 3.900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 100.000 0 0 0 0 0 0 00 100.0003.000.000 2.900.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000 1.000.000
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424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 53.000.000 616.998 0 0 0 0 0 0 0 0 616.99853.000.000 52.383.002

482 Drugi grade`ni objekti 53.000.000 616.998 0 0 0 0 0 0 00 616.99853.000.000 52.383.002

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI315.119.000 5.581.774 0 0 0 0 0 0 0 0 5.581.774315.119.000 309.537.226

464 Razni transferi 10.000.000 853.883 0 0 0 0 0 0 00 853.88310.000.000 9.146.117

482 Drugi grade`ni objekti 305.119.000 4.727.891 0 0 0 0 0 0 00 4.727.891305.119.000 300.391.109

JDA IGRADBA NA MAGISTRALEN PAT DO S.BARDOVCI 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04.000.000 4.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 04.000.000 4.000.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 70.900.000 72.300 0 0 0 0 0 0 0 0 72.30070.900.000 70.827.700

482 Drugi grade`ni objekti 70.900.000 72.300 0 0 0 0 0 0 00 72.30070.900.000 70.827.700

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 07.000.000 7.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 07.000.000 7.000.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 19.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.00019.000.000 18.100.000

482 Drugi grade`ni objekti 19.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 00 900.00019.000.000 18.100.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 019.000.000 19.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 019.000.000 19.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 18.600.000 83.333 0 0 0 0 0 0 0 0 83.33318.600.000 18.516.667

420 Patni i dnevni rashodi 400.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0400.000 400.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0300.000 300.000

425 Dogovorni uslugi 900.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0900.000 900.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 02.000.000 2.000.000

464 Razni transferi 15.000.000 83.333 0 0 0 0 0 0 00 83.33315.000.000 14.916.667

L00 SPORT I REKREACIJA 29.000.000 1.544.914 0 0 0 0 0 0 0 0 1.544.91429.000.000 27.455.086

420 Patni i dnevni rashodi 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.400.000 1.400.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0700.000 700.000

423 Materijali i siten inventar 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 02.000.000 2.000.000

425 Dogovorni uslugi 1.300.000 537.107 0 0 0 0 0 0 00 537.1071.300.000 762.893

426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.100.000 1.100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 15.500.000 707.833 0 0 0 0 0 0 00 707.83315.500.000 14.792.167

464 Razni transferi 7.000.000 299.974 0 0 0 0 0 0 00 299.9747.000.000 6.700.026

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 11.000.000 644.065 0 0 0 0 0 0 0 0 644.06511.000.000 10.355.935

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 02.000.000 2.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 644.065 0 0 0 0 0 0 00 644.0659.000.000 8.355.935

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 71.809.000 3.937.015 11.801.000 1.245.601 246.641.000 61.769.055 1.112.000 852.188 0 0 67.803.859331.363.000 263.559.141

401 Osnovni plati 660.000 89.109 0 0 157.200.000 38.794.693 0 0 00 38.883.802157.860.000 118.976.198

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 249.000 28.479 0 0 61.800.000 14.350.593 0 0 00 14.379.07262.049.000 47.669.928

420 Patni i dnevni rashodi 3.500.000 0 545.000 21.700 45.000 13.800 701.000 561.180 00 596.6804.791.000 4.194.320

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 22.000.000 850.000 1.489.000 205.167 21.280.000 7.915.760 0 0 00 8.970.92744.769.000 35.798.073

423 Materijali i siten inventar 20.100.000 1.798.048 3.029.000 264.075 2.280.000 270.073 20.000 0 00 2.332.19625.429.000 23.096.804

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17.100.000 900.000 1.693.000 168.927 1.330.000 150.249 0 0 00 1.219.17620.123.000 18.903.824

425 Dogovorni uslugi 1.500.000 58.050 1.722.000 128.786 979.000 87.816 71.000 1.584 00 276.2364.272.000 3.995.764

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 0 1.588.000 259.061 785.000 124.291 320.000 289.424 00 672.7763.393.000 2.720.224

464 Razni transferi 6.000.000 213.329 140.000 139.930 0 0 0 0 00 353.2596.140.000 5.786.741

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 915.000 35.990 510.000 57.060 0 0 00 93.0501.425.000 1.331.950

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 620.000 21.965 392.000 4.720 0 0 00 26.6851.012.000 985.315

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 60.000 0 40.000 0 0 0 00 0100.000 100.000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 65.000.000 858.100 0 0 0 0 0 0 0 0 858.10065.000.000 64.141.900
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480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 05.000.000 5.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 60.000.000 858.100 0 0 0 0 0 0 00 858.10060.000.000 59.141.900

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.000.000 3.000.000

464 Razni transferi 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 03.000.000 3.000.000

V10 DETSKI GRADINKI 5.600.000 0 42.815.000 5.640.722 102.293.000 20.543.281 0 0 0 0 26.184.003150.708.000 124.523.997

401 Osnovni plati 0 0 0 0 57.960.000 12.912.040 0 0 00 12.912.04057.960.000 45.047.960

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 22.440.000 4.775.812 0 0 00 4.775.81222.440.000 17.664.188

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 410.000 21.200 0 0 0 0 00 21.200410.000 388.800

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.300.000 0 3.986.000 593.919 13.208.000 2.171.992 0 0 00 2.765.91119.494.000 16.728.089

423 Materijali i siten inventar 500.000 0 29.740.000 4.168.903 784.000 138.091 0 0 00 4.306.99431.024.000 26.717.006

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 0 4.796.000 371.130 3.701.000 267.486 0 0 00 638.6169.497.000 8.858.384

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 0 1.036.000 67.924 2.608.000 272.144 0 0 00 340.0684.644.000 4.303.932

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 0 1.036.000 119.082 490.000 5.716 0 0 00 124.7981.826.000 1.701.202

471 Socijalni nadomestoci 0 0 20.000 0 0 0 0 0 00 020.000 20.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.205.000 298.564 670.000 0 0 0 00 298.5641.875.000 1.576.436

483 Kupuvawe na mebel 0 0 586.000 0 432.000 0 0 0 00 01.018.000 1.018.000

486 Kupuvawe na vozila 500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0500.000 500.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI)90.800.000 35.000 0 0 0 0 10.000.000 0 35.000.000 0 35.000135.800.000 135.765.000

482 Drugi grade`ni objekti 90.800.000 35.000 0 0 0 0 10.000.000 0 035.000.000 35.000135.800.000 135.765.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

1.639.617.0881.718.450.000 78.832.912 4,587

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 35.650.000 7.127.525 19,99328.522.475

3.917.87040 PLATI I NADOMESTOCI 5.100.000 1.182.130 23,179

381.763118.237401 Osnovni plati 500.000 23,647

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 500.000 118.237 23,647381.763

3.536.1071.063.893404 Nadomestoci 4.600.000 23,128

Drugi nadomestoci404150 4.600.000 1.063.893 23,1283.536.107
1.100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.100.000 0 0,000

100.0000412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100.000 0 0,000100.000

1.000.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 1.000.000 0 0,0001.000.000
1.392.35142 STOKI I USLUGI 1.450.000 57.649 3,976

250.0000420 Patni i dnevni rashodi 250.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 0 0,000100.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 0 0,00050.000

742.35157.649421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 800.000 7,206

Telefon i telefaks421320 800.000 57.649 7,206742.351

400.0000426 Drugi tekovni rashodi 400.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 300.000 0 0,000300.000
Drugi operativni rashodi426990 100.000 0 0,000100.000

8.824.69345 KAMATNI PLA]AWA 11.000.000 2.175.307 19,776

8.824.6932.175.307452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 11.000.000 19,776

Kamata na krediti452410 11.000.000 2.175.307 19,7768.824.693
13.287.56149 OTPLATA NA GLAVNICA 17.000.000 3.712.439 21,838

13.287.5613.712.439492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 17.000.000 21,838

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 17.000.000 3.712.439 21,83813.287.561

D00 GRADONA^ALNIK 3.440.000 400.420 11,6403.039.580

1.313.00440 PLATI I NADOMESTOCI 1.590.000 276.996 17,421

917.794202.206401 Osnovni plati 1.120.000 18,054

Osnovni plati -funkcioneri401110 1.000.000 184.237 18,424815.763
Personalen danok na dohod od plata401310 120.000 17.969 14,974102.031

395.21074.790402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 470.000 15,913

Osnovni pridonesi za PIO402110 280.000 49.860 17,807230.140
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 150.000 20.220 13,480129.780
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 10.000 1.386 13,8608.614
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 30.000 3.324 11,08026.676

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0,000

100.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 0 0,000100.000
350.00042 STOKI I USLUGI 350.000 0 0,000

250.0000420 Patni i dnevni rashodi 250.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50.000 0 0,00050.000

100.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0,000

Telefon i telefaks421320 100.000 0 0,000100.000
1.276.57646 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 123.424 8,816

1.276.576123.424464 Razni transferi 1.400.000 8,816

Transferi pri penzionirawe464940 1.200.000 93.424 7,7851.106.576
Drugi transferi464990 200.000 30.000 15,000170.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

1.639.617.0881.718.450.000 78.832.912 4,587

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.950.000 436.877 14,8092.513.123

2.105.34542 STOKI I USLUGI 2.500.000 394.655 15,786

2.005.345394.655421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.400.000 16,444

Elektri~na energija421110 1.100.000 221.824 20,166878.176
Vodovod i kanalizacija421120 300.000 72.635 24,212227.365
Centralno greewe421210 500.000 79.494 15,899420.506
Drva421220 300.000 0 0,000300.000
Telefon i telefaks421320 200.000 20.702 10,351179.298

100.0000426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 100.000 0 0,000100.000
407.77846 SUBVENCII I TRANSFERI 450.000 42.222 9,383

407.77842.222464 Razni transferi 450.000 9,383

Drugi transferi464990 450.000 42.222 9,383407.778
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

1.639.617.0881.718.450.000 78.832.912 4,587

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 232.763.000 31.743.687 13,638201.019.313

73.145.21540 PLATI I NADOMESTOCI 89.700.000 16.554.785 18,456

47.719.39912.080.601401 Osnovni plati 59.800.000 20,202

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 48.000.000 10.523.441 21,92437.476.559
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 6.000.000 723.805 12,0635.276.195
Personalen danok na dohod od plata401310 5.500.000 833.355 15,1524.666.645
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 300.000 0 0,000300.000

22.825.8164.474.184402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 27.300.000 16,389

Osnovni pridonesi za PIO402110 15.500.000 2.982.815 19,24412.517.185
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 7.500.000 1.209.688 16,1296.290.312
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 1.300.000 82.849 6,3731.217.151
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 3.000.000 198.832 6,6282.801.168

2.600.0000404 Nadomestoci 2.600.000 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 2.500.000 0 0,0002.500.000
Drugi nadomestoci404150 100.000 0 0,000100.000

102.642.66042 STOKI I USLUGI 114.963.000 12.320.340 10,717

1.489.5608.440420 Patni i dnevni rashodi 1.498.000 0,563

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 800.000 8.200 1,025791.800
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 20.000 240 1,20019.760
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 150.000 0 0,000150.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 150.000 0 0,000150.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 300.000 0 0,000300.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 28.000 0 0,00028.000

13.148.4632.656.537421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.805.000 16,808

Elektri~na energija421110 2.100.000 553.813 26,3721.546.187
Vodovod i kanalizacija421120 500.000 67.750 13,550432.250
\ubretarina421130 100.000 0 0,000100.000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 50.000 0 0,00050.000
Centralno greewe421210 200.000 0 0,000200.000
Te~ni goriva421240 500.000 0 0,000500.000
Po{ta421310 2.000.000 104.302 5,2151.895.698
Telefon i telefaks421320 3.800.000 1.374.714 36,1772.425.286
Drugi tro{oci za komunikacija421390 100.000 310 0,31099.690
Goriva i masla (motorni vozila)421410 2.200.000 440.880 20,0401.759.120
Registracija na motorni vozila421420 255.000 114.768 45,007140.232
Transport na lu|e421440 4.000.000 0 0,0004.000.000

9.026.833423.167423 Materijali i siten inventar 9.450.000 4,478

Kancelariski materijali423110 1.200.000 114.414 9,5341.085.586
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 500.000 950 0,190499.050
Materijali za AOP423210 2.000.000 160.590 8,0301.839.410
Uniformi423310 350.000 0 0,000350.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 600.000 7.985 1,331592.015
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 1.100.000 117.737 10,703982.263
Materijali za razni popravki423720 350.000 0 0,000350.000
Siten inventar423810 350.000 0 0,000350.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 1.500.000 0 0,0001.500.000
Drugi materijali423990 1.500.000 21.491 1,4331.478.509

10.822.695727.305424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.550.000 6,297

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 2.000.000 0 0,0002.000.000
Odr`uvawe na zgradi424210 5.000.000 39.500 0,7904.960.500
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 2.000.000 665.999 33,3001.334.001
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 50.000 0 0,00050.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 1.000.000 21.806 2,181978.194
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 500.000 0 0,000500.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 1.000.000 0 0,0001.000.000

24.583.724276.276425 Dogovorni uslugi 24.860.000 1,111

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 2.000.000 0 0,0002.000.000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 5.000.000 0 0,0005.000.000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 1.000.000 130.969 13,097869.031
Bankarska provizija425220 50.000 75 0,15049.925
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 360.000 0 0,000360.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 2.000.000 0 0,0002.000.000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 600.000 0 0,000600.000
Pravni uslugi425310 1.000.000 0 0,0001.000.000
Sudski ve{ta~ewa425320 300.000 0 0,000300.000
Pla}awe na sudski taksi425360 2.000.000 8.560 0,4281.991.440
Drugi zdravsteveni uslugi425490 500.000 0 0,000500.000
Preveduva~i425910 50.000 0 0,00050.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 5.000.000 0 0,0005.000.000
Konsultantski uslugi425970 1.500.000 0 0,0001.500.000
Drugi dogovorni uslugi425990 3.500.000 136.672 3,9053.363.328
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

1.639.617.0881.718.450.000 78.832.912 4,587

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

12.347.7791.452.221426 Drugi tekovni rashodi 13.800.000 10,523

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 100.000 0 0,000100.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 1.000.000 0 0,0001.000.000
Rashodi za reprezentacija426210 1.000.000 0 0,0001.000.000
Seminari i konferencii426310 700.000 34.540 4,934665.460
Objavuvawe na oglasi426410 3.000.000 219.317 7,3112.780.683
Drugi operativni rashodi426990 8.000.000 1.198.364 14,9806.801.636

31.223.6066.776.394427 Privremeni vrabotuvawa 38.000.000 17,833

Privremeni vrabotuvawa427110 38.000.000 6.776.394 17,83331.223.606
21.769.04046 SUBVENCII I TRANSFERI 23.500.000 1.730.960 7,366

2.800.0000463 Transferi do nevladini organizacii 2.800.000 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 1.000.000 0 0,0001.000.000
Transferi do humanitarni organizacii463160 300.000 0 0,000300.000
Transferi do politi~ki partii463170 1.500.000 0 0,0001.500.000

18.969.0401.730.960464 Razni transferi 20.700.000 8,362

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 700.000 97.770 13,967602.230
Pla}awe po sudski re{enija464910 8.500.000 0 0,0008.500.000
Transferi pri penzionirawe464940 500.000 0 0,000500.000
Drugi transferi464990 11.000.000 1.633.190 14,8479.366.810

3.462.39847 SOCIJALNI BENEFICII 4.600.000 1.137.602 24,730

3.462.3981.137.602471 Socijalni nadomestoci 4.600.000 24,730

Pomo{ za novoroden~iwa471230 600.000 44.440 7,407555.560
Druga socijalna pomo{471990 4.000.000 1.093.162 27,3292.906.838

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 12.650.000 402.391 3,18112.247.609

12.247.60948 KAPITALNI RASHODI 12.650.000 402.391 3,181

7.947.609402.391480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 8.350.000 4,819

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 3.000.000 402.391 13,4132.597.609
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 350.000 0 0,000350.000
Kupuvawe na druga oprema480190 5.000.000 0 0,0005.000.000

350.0000483 Kupuvawe na mebel 350.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 350.000 0 0,000350.000

1.000.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 0,000

Kompjuterstki softver485230 1.000.000 0 0,0001.000.000

2.950.0000486 Kupuvawe na vozila 2.950.000 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 2.600.000 0 0,0002.600.000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 350.000 0 0,000350.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 12.000.000 108.053 0,90011.891.947

11.891.94742 STOKI I USLUGI 12.000.000 108.053 0,900

11.891.947108.053425 Dogovorni uslugi 12.000.000 0,900

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 12.000.000 108.053 0,90011.891.947

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 392.200.000 4.549.722 1,160387.650.278

5.000.00042 STOKI I USLUGI 5.000.000 0 0,000

5.000.0000425 Dogovorni uslugi 5.000.000 0,000

Ru{ewe na objekti425940 5.000.000 0 0,0005.000.000
382.650.27848 KAPITALNI RASHODI 387.200.000 4.549.722 1,175

379.653.0004.547.000481 Grade`ni objekti 384.200.000 1,183

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 227.200.000 2.547.000 1,121224.653.000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 150.000.000 2.000.000 1,333148.000.000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 7.000.000 0 0,0007.000.000

2.997.2782.722482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 0,091

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 1.000.000 0 0,0001.000.000
Nadzor nad izgradbata482940 2.000.000 2.722 0,1361.997.278

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 60.000.000 517.712 0,86359.482.288

59.482.28848 KAPITALNI RASHODI 60.000.000 517.712 0,863

49.182.288317.712482 Drugi grade`ni objekti 49.500.000 0,642

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 13.000.000 0 0,00013.000.000
Izgradba na drugi objekti482920 36.000.000 300.014 0,83335.699.986
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 17.698 3,540482.302

10.300.000200.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.500.000 1,905

Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 200.000 2,0009.800.000
Osnovni geolo{ki istra`uvawa485440 500.000 0 0,000500.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

1.639.617.0881.718.450.000 78.832.912 4,587

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.450.000 47.067 3,2461.402.933

1.102.93342 STOKI I USLUGI 1.150.000 47.067 4,093

100.0000420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 0 0,00050.000

200.0000423 Materijali i siten inventar 200.000 0,000

Drugi materijali423990 200.000 0 0,000200.000

460.53339.467425 Dogovorni uslugi 500.000 7,893

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 200.000 0 0,000200.000
Drugi dogovorni uslugi425990 300.000 39.467 13,156260.533

342.4007.600426 Drugi tekovni rashodi 350.000 2,171

Rashodi za reprezentacija426210 50.000 7.600 15,20042.400
Drugi operativni rashodi426990 300.000 0 0,000300.000

300.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 0 0,000

300.0000464 Razni transferi 300.000 0,000

Drugi transferi464990 300.000 0 0,000300.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 800.000 0 0,000800.000

800.00042 STOKI I USLUGI 800.000 0 0,000

800.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 0,000

Odr`uvawe na mostovi424310 800.000 0 0,000800.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 4.000.000 0 0,0004.000.000

4.000.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.000 0 0,000

4.000.0000464 Razni transferi 4.000.000 0,000

Drugi transferi464990 4.000.000 0 0,0004.000.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 11.000.000 974.228 8,85710.025.772

10.025.77242 STOKI I USLUGI 11.000.000 974.228 8,857

10.025.772974.228424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.000.000 8,857

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 11.000.000 974.228 8,85710.025.772

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 64.000.000 4.956.223 7,74459.043.777

59.043.77742 STOKI I USLUGI 64.000.000 4.956.223 7,744

13.043.7774.956.223421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 18.000.000 27,535

Elektri~na energija421110 18.000.000 4.956.223 27,53513.043.777

46.000.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 46.000.000 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 46.000.000 0 0,00046.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 31.100.000 5.601.053 18,01025.498.947

25.498.94742 STOKI I USLUGI 31.100.000 5.601.053 18,010

4.388.223111.777421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.500.000 2,484

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 3.500.000 104.337 2,9813.395.663
Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 7.440 0,744992.560

1.299.046954423 Materijali i siten inventar 1.300.000 0,073

Drugi materijali423990 1.300.000 954 0,0731.299.046

300.0000426 Drugi tekovni rashodi 300.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 300.000 0 0,000300.000

19.511.6785.488.322427 Privremeni vrabotuvawa 25.000.000 21,953

Privremeni vrabotuvawa427110 25.000.000 5.488.322 21,95319.511.678

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT36.619.000 4.300.000 11,74332.319.000

32.319.00042 STOKI I USLUGI 36.619.000 4.300.000 11,743

32.319.0004.300.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 36.619.000 11,743

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 20.619.000 4.300.000 20,85516.319.000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 16.000.000 0 0,00016.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 30.000.000 3.294.455 10,98226.705.545

26.705.54542 STOKI I USLUGI 30.000.000 3.294.455 10,982

26.705.5453.294.455424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000.000 10,982

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 30.000.000 3.294.455 10,98226.705.545

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.000.000 100.000 2,5003.900.000

3.900.00042 STOKI I USLUGI 4.000.000 100.000 2,500

2.900.000100.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 3,333

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 3.000.000 100.000 3,3332.900.000

1.000.0000426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 0 0,0001.000.000
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Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 1.000.000 0 0,0001.000.000

1.000.00042 STOKI I USLUGI 1.000.000 0 0,000

1.000.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 1.000.000 0 0,0001.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 53.000.000 616.998 1,16452.383.002

52.383.00248 KAPITALNI RASHODI 53.000.000 616.998 1,164

52.383.002616.998482 Drugi grade`ni objekti 53.000.000 1,164

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 1.000.000 0 0,0001.000.000
Izgradba na drugi objekti482920 50.000.000 585.988 1,17249.414.012
Nadzor nad izgradbata482940 2.000.000 31.010 1,5511.968.990

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 315.119.000 5.581.774 1,771309.537.226

9.146.11746 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000 853.883 8,539

9.146.117853.883464 Razni transferi 10.000.000 8,539

Pla}awe po sudski re{enija464910 10.000.000 853.883 8,5399.146.117
300.391.10948 KAPITALNI RASHODI 305.119.000 4.727.891 1,550

300.391.1094.727.891482 Drugi grade`ni objekti 305.119.000 1,550

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 0 0,0002.619.000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 300.000.000 4.726.977 1,576295.273.023
Nadzor nad izgradbata482940 2.500.000 914 0,0372.499.086

JDA IGRADBA NA MAGISTRALEN PAT DO S.BARDOVCI 4.000.000 0 0,0004.000.000

4.000.00048 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 0 0,000

4.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 4.000.000 0 0,0004.000.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 70.900.000 72.300 0,10270.827.700

70.827.70048 KAPITALNI RASHODI 70.900.000 72.300 0,102

70.827.70072.300482 Drugi grade`ni objekti 70.900.000 0,102

Izgradba na drugi objekti482920 70.000.000 72.300 0,10369.927.700
Nadzor nad izgradbata482940 900.000 0 0,000900.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI7.000.000 0 0,0007.000.000

7.000.00048 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 0 0,000

7.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 7.000.000 0 0,0007.000.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 19.000.000 900.000 4,73718.100.000

18.100.00048 KAPITALNI RASHODI 19.000.000 900.000 4,737

18.100.000900.000482 Drugi grade`ni objekti 19.000.000 4,737

Izgradba na drugi objekti482920 19.000.000 900.000 4,73718.100.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 19.000.000 0 0,00019.000.000

19.000.00048 KAPITALNI RASHODI 19.000.000 0 0,000

19.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 19.000.000 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 19.000.000 0 0,00019.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 18.600.000 83.333 0,44818.516.667

3.600.00042 STOKI I USLUGI 3.600.000 0 0,000

400.0000420 Patni i dnevni rashodi 400.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 200.000 0 0,000200.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 200.000 0 0,000200.000

300.0000423 Materijali i siten inventar 300.000 0,000

Drugi materijali423990 300.000 0 0,000300.000

900.0000425 Dogovorni uslugi 900.000 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 300.000 0 0,000300.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 100.000 0 0,000100.000
Drugi dogovorni uslugi425990 500.000 0 0,000500.000

2.000.0000426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 1.000.000 0 0,0001.000.000
Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 0 0,0001.000.000

14.916.66746 SUBVENCII I TRANSFERI 15.000.000 83.333 0,556

14.916.66783.333464 Razni transferi 15.000.000 0,556

Drugi transferi464990 15.000.000 83.333 0,55614.916.667

6



Potstavka                                          Opis na potstavkata

1.639.617.0881.718.450.000 78.832.912 4,587

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.
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L00 SPORT I REKREACIJA 29.000.000 1.544.914 5,32727.455.086

5.962.89342 STOKI I USLUGI 6.500.000 537.107 8,263

1.400.0000420 Patni i dnevni rashodi 1.400.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 100.000 0 0,000100.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.200.000 0 0,0001.200.000

700.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 0,000

Transport na lu|e421440 700.000 0 0,000700.000

2.000.0000423 Materijali i siten inventar 2.000.000 0,000

Drugi materijali423990 2.000.000 0 0,0002.000.000

762.893537.107425 Dogovorni uslugi 1.300.000 41,316

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 60.000 120,000-10.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.200.000 477.107 39,759722.893

1.100.0000426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 500.000 0 0,000500.000
Drugi operativni rashodi426990 600.000 0 0,000600.000

21.492.19346 SUBVENCII I TRANSFERI 22.500.000 1.007.807 4,479

14.792.167707.833463 Transferi do nevladini organizacii 15.500.000 4,567

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 500.000 457.833 91,56742.167
Transferi do sportski klubovi463120 15.000.000 250.000 1,66714.750.000

6.700.026299.974464 Razni transferi 7.000.000 4,285

Drugi transferi464990 7.000.000 299.974 4,2856.700.026

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 11.000.000 644.065 5,85510.355.935

2.000.00042 STOKI I USLUGI 2.000.000 0 0,000

2.000.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 2.000.000 0 0,0002.000.000
8.355.93548 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 644.065 7,156

8.355.935644.065482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 7,156

Izgradba na drugi objekti482920 9.000.000 644.065 7,1568.355.935

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 71.809.000 3.937.015 5,48367.871.985

791.41240 PLATI I NADOMESTOCI 909.000 117.588 12,936

570.89189.109401 Osnovni plati 660.000 13,501

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 600.000 83.662 13,944516.338
Personalen danok na dohod od plata401310 60.000 5.447 9,07854.553

220.52128.479402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 249.000 11,437

Osnovni pridonesi za PIO402110 150.000 18.984 12,656131.016
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 80.000 7.701 9,62672.299
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 6.000 528 8,8005.472
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 13.000 1.266 9,73811.734

61.293.90242 STOKI I USLUGI 64.900.000 3.606.098 5,556

3.500.0000420 Patni i dnevni rashodi 3.500.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 3.500.000 0 0,0003.500.000

21.150.000850.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 22.000.000 3,864

Elektri~na energija421110 2.000.000 300.000 15,0001.700.000
Vodovod i kanalizacija421120 500.000 300.000 60,000200.000
\ubretarina421130 500.000 0 0,000500.000
Centralno greewe421210 12.000.000 0 0,00012.000.000
Te~ni goriva421240 1.000.000 0 0,0001.000.000
Transport na lu|e421440 6.000.000 250.000 4,1675.750.000

18.301.9521.798.048423 Materijali i siten inventar 20.100.000 8,946

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000.000 1.798.048 8,99018.201.952
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 100.000 0 0,000100.000

16.200.000900.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17.100.000 5,263

Odr`uvawe na zgradi424210 17.000.000 900.000 5,29416.100.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 100.000 0 0,000100.000

1.441.95058.050425 Dogovorni uslugi 1.500.000 3,870

Pravni uslugi425310 0 58.050 0,000-58.050
Drugi obrazovni uslugi425790 1.500.000 0 0,0001.500.000

700.0000426 Drugi tekovni rashodi 700.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 200.000 0 0,000200.000
Drugi operativni rashodi426990 500.000 0 0,000500.000

5.786.67146 SUBVENCII I TRANSFERI 6.000.000 213.329 3,555

5.786.671213.329464 Razni transferi 6.000.000 3,555

Drugi transferi464990 6.000.000 213.329 3,5555.786.671
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NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 65.000.000 858.100 1,32064.141.900

64.141.90048 KAPITALNI RASHODI 65.000.000 858.100 1,320

5.000.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.000.000 0,000

Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 5.000.000 0 0,0005.000.000

59.141.900858.100482 Drugi grade`ni objekti 60.000.000 1,430

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 2.000.000 438.100 21,9051.561.900
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 57.000.000 420.000 0,73756.580.000
Nadzor nad izgradbata482940 1.000.000 0 0,0001.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.000.000 0 0,0003.000.000

3.000.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 0 0,000

3.000.0000464 Razni transferi 3.000.000 0,000

Drugi transferi464990 3.000.000 0 0,0003.000.000

V10 DETSKI GRADINKI 5.600.000 0 0,0005.600.000

5.100.00042 STOKI I USLUGI 5.100.000 0 0,000

2.300.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.300.000 0,000

Centralno greewe421210 2.000.000 0 0,0002.000.000
Transport na lu|e421440 300.000 0 0,000300.000

500.0000423 Materijali i siten inventar 500.000 0,000

Drugi materijali423990 500.000 0 0,000500.000

1.000.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 1.000.000 0 0,0001.000.000

1.000.0000425 Dogovorni uslugi 1.000.000 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 0 0,0001.000.000

300.0000426 Drugi tekovni rashodi 300.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 300.000 0 0,000300.000
500.00048 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0,000

500.0000486 Kupuvawe na vozila 500.000 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 500.000 0 0,000500.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 90.800.000 35.000 0,03990.765.000

90.765.00048 KAPITALNI RASHODI 90.800.000 35.000 0,039

90.765.00035.000482 Drugi grade`ni objekti 90.800.000 0,039

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 500.000 0 0,000500.000
Izgradba na drugi objekti482920 25.000.000 0 0,00025.000.000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 65.000.000 35.000 0,05464.965.000
Nadzor nad izgradbata482940 300.000 0 0,000300.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

47.729.67754.616.000 6.886.323 12,609

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 11.801.000 1.245.601 10,55510.555.399

9.018.28442 STOKI I USLUGI 10.066.000 1.047.716 10,408

523.30021.700420 Patni i dnevni rashodi 545.000 3,982

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 295.000 21.700 7,356273.300
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 190.000 0 0,000190.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 60.000 0 0,00060.000

1.283.833205.167421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.489.000 13,779

Elektri~na energija421110 450.000 0 0,000450.000
Vodovod i kanalizacija421120 210.000 0 0,000210.000
\ubretarina421130 65.000 0 0,00065.000
Centralno greewe421210 235.000 120.282 51,184114.718
Po{ta421310 85.000 28.000 32,94157.000
Telefon i telefaks421320 280.000 56.885 20,316223.115
Goriva i masla (motorni vozila)421410 5.000 0 0,0005.000
Transport na lu|e421440 159.000 0 0,000159.000

2.764.925264.075423 Materijali i siten inventar 3.029.000 8,718

Kancelariski materijali423110 370.000 45.542 12,309324.458
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 195.000 20.614 10,571174.386
Drugi administrativni materijali423190 50.000 2.945 5,89047.055
Materijali za AOP423210 215.000 15.852 7,373199.148
Uniformi423310 110.000 11.500 10,45598.500
Obuvki423320 86.000 0 0,00086.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 95.000 3.000 3,15892.000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 263.000 14.159 5,384248.841
U~ili{ni materijali423620 245.000 13.846 5,651231.154
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 585.000 92.631 15,834492.369
Materijali za razni popravki423720 260.000 19.536 7,514240.464
Siten inventar423810 240.000 21.990 9,162218.010
Rezervni delovi423830 45.000 0 0,00045.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 110.000 0 0,000110.000
Drugi materijali423990 160.000 2.460 1,538157.540

1.524.073168.927424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.693.000 9,978

Odr`uvawe na zgradi424210 320.000 49.154 15,361270.846
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 205.000 4.130 2,015200.870
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 90.000 0 0,00090.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 20.000 0 0,00020.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 752.000 109.643 14,580642.357
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 210.000 0 0,000210.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 96.000 6.000 6,25090.000

1.593.214128.786425 Dogovorni uslugi 1.722.000 7,479

Bankarska provizija425220 23.000 0 0,00023.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 25.000 0 0,00025.000
Drugi finansiski uslugi425290 35.000 23.100 66,00011.900
Pravni uslugi425310 170.000 0 0,000170.000
Pla}awe na sudski taksi425360 25.000 7.100 28,40017.900
Primarna zdravstvena za{tita425420 115.000 0 0,000115.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 405.000 1.600 0,395403.400
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 290.000 32.300 11,138257.700
Drugi obrazovni uslugi425790 184.000 0 0,000184.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 140.000 3.000 2,143137.000
Konsultantski uslugi425970 85.000 0 0,00085.000
Drugi dogovorni uslugi425990 225.000 61.686 27,416163.314

1.328.939259.061426 Drugi tekovni rashodi 1.588.000 16,314

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 5.000 0 0,0005.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 30.000 2.000 6,66728.000
Rashodi za reprezentacija426210 595.000 70.333 11,821524.667
Seminari i konferencii426310 334.000 68.409 20,482265.591
Objavuvawe na oglasi426410 369.000 68.792 18,643300.208
Drugi operativni rashodi426990 255.000 49.527 19,422205.473

7046 SUBVENCII I TRANSFERI 140.000 139.930 99,950

70139.930464 Razni transferi 140.000 99,950

Pla}awe po sudski re{enija464910 140.000 139.930 99,95070
1.537.04548 KAPITALNI RASHODI 1.595.000 57.955 3,634

879.01035.990480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 915.000 3,933

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 185.000 0 0,000185.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 355.000 35.990 10,138319.010
Kupuvawe na kujnska oprema480150 65.000 0 0,00065.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 165.000 0 0,000165.000
Kupuvawe na druga oprema480190 145.000 0 0,000145.000

598.03521.965483 Kupuvawe na mebel 620.000 3,543

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 250.000 0 0,000250.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 260.000 0 0,000260.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

47.729.67754.616.000 6.886.323 12,609

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

Kupuvawe na drug mebel483190 110.000 21.965 19,96888.035

60.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 60.000 0 0,00060.000

V10 DETSKI GRADINKI 42.815.000 5.640.722 13,17537.174.278

35.661.84242 STOKI I USLUGI 41.004.000 5.342.158 13,028

388.80021.200420 Patni i dnevni rashodi 410.000 5,171

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 40.000 0 0,00040.000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 140.000 0 0,000140.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 110.000 21.200 19,27388.800
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 40.000 0 0,00040.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 40.000 0 0,00040.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 40.000 0 0,00040.000

3.392.081593.919421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.986.000 14,900

Elektri~na energija421110 1.320.000 215.662 16,3381.104.338
Vodovod i kanalizacija421120 690.000 9.517 1,379680.483
\ubretarina421130 444.000 61.122 13,766382.878
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 20.000 0 0,00020.000
Centralno greewe421210 200.000 143.722 71,86156.278
Te~ni goriva421240 200.000 0 0,000200.000
Po{ta421310 15.000 0 0,00015.000
Telefon i telefaks421320 510.000 67.388 13,213442.612
Drugi tro{oci za komunikacija421390 22.000 0 0,00022.000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 380.000 93.908 24,713286.092
Registracija na motorni vozila421420 105.000 0 0,000105.000
Transport na lu|e421440 80.000 2.600 3,25077.400

25.571.0974.168.903423 Materijali i siten inventar 29.740.000 14,018

Kancelariski materijali423110 600.000 32.904 5,484567.096
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 310.000 74.644 24,079235.356
Uniformi423310 135.000 0 0,000135.000
Obuvki423320 335.000 0 0,000335.000
Postelnina423330 150.000 144.715 96,4775.285
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 24.290.000 3.295.416 13,56720.994.584
Lekovi423510 20.000 0 0,00020.000
Stomatolo{ki materijali423530 0 6.987 0,000-6.987
Drugi medicinski materijali423590 10.000 0 0,00010.000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 155.000 14.277 9,211140.723
U~ili{ni materijali423620 20.000 0 0,00020.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 1.300.000 162.238 12,4801.137.762
Materijali za razni popravki423720 800.000 251.496 31,437548.504
Siten inventar423810 485.000 62.092 12,802422.908
Rezervni delovi423830 200.000 14.000 7,000186.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 100.000 0 0,000100.000
Drugi materijali423990 830.000 110.134 13,269719.866

4.424.870371.130424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.796.000 7,738

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 252.000 41.560 16,492210.440
Odr`uvawe na zgradi424210 2.630.000 50.505 1,9202.579.495
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 136.000 0 0,000136.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 270.000 18.648 6,907251.352
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 285.000 34.426 12,079250.574
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 260.000 0 0,000260.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 923.000 212.781 23,053710.219
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 13.210 0,000-13.210
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 40.000 0 0,00040.000

968.07667.924425 Dogovorni uslugi 1.036.000 6,556

Osiguruvawe na motorni vozila425260 100.000 0 0,000100.000
Drugi finansiski uslugi425290 30.000 6.300 21,00023.700
Pravni uslugi425310 0 2.000 0,000-2.000
Pla}awe na sudski taksi425360 10.000 0 0,00010.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 345.000 0 0,000345.000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 36.000 0 0,00036.000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 30.000 0 0,00030.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 708 0,000-708
Konsultantski uslugi425970 250.000 0 0,000250.000
Drugi dogovorni uslugi425990 235.000 58.916 25,071176.084

916.918119.082426 Drugi tekovni rashodi 1.036.000 11,494

Seminari i konferencii426310 515.000 38.340 7,445476.660
Objavuvawe na oglasi426410 355.000 51.802 14,592303.198
Drugi operativni rashodi426990 166.000 28.940 17,434137.060

20.00047 SOCIJALNI BENEFICII 20.000 0 0,000

20.0000471 Socijalni nadomestoci 20.000 0,000

Socijalna pari~na pomo{471110 20.000 0 0,00020.000
1.492.43648 KAPITALNI RASHODI 1.791.000 298.564 16,670
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

47.729.67754.616.000 6.886.323 12,609

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

906.436298.564480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.205.000 24,777

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 191.000 0 0,000191.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 521.000 298.564 57,306222.436
Kupuvawe na kujnska oprema480150 286.000 0 0,000286.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 135.000 0 0,000135.000
Kupuvawe na druga oprema480190 36.000 0 0,00036.000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 36.000 0 0,00036.000

586.0000483 Kupuvawe na mebel 586.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 66.000 0 0,00066.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 320.000 0 0,000320.000
Kupuvawe na drug mebel483190 200.000 0 0,000200.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

266.621.664348.934.000 82.312.336 23,590

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 246.641.000 61.769.055 25,044184.871.945

165.854.71440 PLATI I NADOMESTOCI 219.000.000 53.145.286 24,267

118.405.30738.794.693401 Osnovni plati 157.200.000 24,679

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 145.200.000 36.158.764 24,903109.041.236
Personalen danok na dohod od plata401310 12.000.000 2.635.929 21,9669.364.071

47.449.40714.350.593402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 61.800.000 23,221

Osnovni pridonesi za PIO402110 39.000.000 9.567.065 24,53129.432.935
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 18.000.000 3.879.945 21,55514.120.055
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 1.200.000 265.776 22,148934.224
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 3.600.000 637.807 17,7172.962.193

18.137.01142 STOKI I USLUGI 26.699.000 8.561.989 32,069

31.20013.800420 Patni i dnevni rashodi 45.000 30,667

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 45.000 0 0,00045.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 13.800 0,000-13.800

13.364.2407.915.760421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21.280.000 37,198

Elektri~na energija421110 6.000.000 2.565.482 42,7583.434.518
Vodovod i kanalizacija421120 2.000.000 514.951 25,7481.485.049
\ubretarina421130 2.642.000 654.489 24,7721.987.511
Centralno greewe421210 10.000.000 4.062.071 40,6215.937.929
Telefon i telefaks421320 608.000 118.767 19,534489.233
Transport na lu|e421440 30.000 0 0,00030.000

2.009.927270.073423 Materijali i siten inventar 2.280.000 11,845

Kancelariski materijali423110 324.000 19.713 6,084304.287
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 150.000 16.312 10,875133.688
Drugi administrativni materijali423190 55.000 0 0,00055.000
Materijali za AOP423210 161.000 27.150 16,863133.850
Uniformi423310 45.000 11.684 25,96433.316
Obuvki423320 10.000 0 0,00010.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 10.000 1.823 18,2308.177
Nastavno-obrazovni pomagala423610 215.000 15.556 7,235199.444
U~ili{ni materijali423620 210.000 4.200 2,000205.800
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 465.000 109.369 23,520355.631
Materijali za razni popravki423720 215.000 31.487 14,645183.513
Siten inventar423810 170.000 23.184 13,638146.816
Rezervni delovi423830 55.000 0 0,00055.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 60.000 0 0,00060.000
Drugi materijali423990 135.000 9.595 7,107125.405

1.179.751150.249424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.330.000 11,297

Odr`uvawe na zgradi424210 255.000 19.756 7,747235.244
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 90.000 0 0,00090.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 75.000 0 0,00075.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 715.000 121.484 16,991593.516
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 145.000 9.009 6,213135.991
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 50.000 0 0,00050.000

891.18487.816425 Dogovorni uslugi 979.000 8,970

Bankarska provizija425220 1.000 0 0,0001.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 10.000 0 0,00010.000
Drugi finansiski uslugi425290 15.000 10.061 67,0734.939
Pravni uslugi425310 105.000 0 0,000105.000
Pla}awe na sudski taksi425360 20.000 3.400 17,00016.600
Primarna zdravstvena za{tita425420 16.000 10.000 62,5006.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 270.000 40.750 15,093229.250
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 132.000 2.615 1,981129.385
Drugi obrazovni uslugi425790 180.000 3.800 2,111176.200
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 80.000 1.180 1,47578.820
Konsultantski uslugi425970 40.000 0 0,00040.000
Drugi dogovorni uslugi425990 110.000 16.010 14,55593.990

660.709124.291426 Drugi tekovni rashodi 785.000 15,833

^lenarini vo doma{ni organizacii426120 5.000 300 6,0004.700
Rashodi za reprezentacija426210 110.000 30.750 27,95579.250
Seminari i konferencii426310 260.000 20.950 8,058239.050
Objavuvawe na oglasi426410 320.000 65.991 20,622254.009
Drugi operativni rashodi426990 90.000 6.300 7,00083.700

880.22048 KAPITALNI RASHODI 942.000 61.780 6,558

452.94057.060480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 510.000 11,188

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 100.000 0 0,000100.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 215.000 57.060 26,540157.940
Kupuvawe na kujnska oprema480150 5.000 0 0,0005.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 125.000 0 0,000125.000
Kupuvawe na druga oprema480190 65.000 0 0,00065.000

387.2804.720483 Kupuvawe na mebel 392.000 1,204

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 152.000 4.720 3,105147.280
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

266.621.664348.934.000 82.312.336 23,590

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 175.000 0 0,000175.000
Kupuvawe na drug mebel483190 65.000 0 0,00065.000

40.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 40.000 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 40.000 0 0,00040.000

V10 DETSKI GRADINKI 102.293.000 20.543.281 20,08381.749.719

62.712.14840 PLATI I NADOMESTOCI 80.400.000 17.687.852 22,000

45.047.96012.912.040401 Osnovni plati 57.960.000 22,278

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 54.000.000 12.152.215 22,50441.847.785
Personalen danok na dohod od plata401310 3.960.000 759.825 19,1883.200.175

17.664.1884.775.812402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22.440.000 21,283

Osnovni pridonesi za PIO402110 14.760.000 3.183.826 21,57111.576.174
Drugi pridonesi za PIO402190 0 92 0,000-92
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 6.000.000 1.291.204 21,5204.708.796
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 600.000 88.376 14,729511.624
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 37 0,000-37
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.080.000 212.271 19,655867.729
Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 6 0,000-6

17.935.57142 STOKI I USLUGI 20.791.000 2.855.429 13,734

11.036.0082.171.992421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.208.000 16,445

Elektri~na energija421110 1.500.000 416.245 27,7501.083.755
Vodovod i kanalizacija421120 800.000 153.741 19,218646.259
\ubretarina421130 600.000 119.722 19,954480.278
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 10.000 0 0,00010.000
Centralno greewe421210 9.000.000 1.416.860 15,7437.583.140
Te~ni goriva421240 700.000 0 0,000700.000
Telefon i telefaks421320 320.000 55.354 17,298264.646
Goriva i masla (motorni vozila)421410 200.000 0 0,000200.000
Registracija na motorni vozila421420 43.000 10.070 23,41932.930
Transport na lu|e421440 35.000 0 0,00035.000

645.909138.091423 Materijali i siten inventar 784.000 17,614

Kancelariski materijali423110 50.000 11.478 22,95638.522
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 50.000 26.692 53,38423.308
Uniformi423310 35.000 10.620 30,34324.380
Obuvki423320 100.000 0 0,000100.000
Postelnina423330 35.000 24.790 70,82910.210
Nastavno-obrazovni pomagala423610 20.000 0 0,00020.000
Materijali za razni popravki423720 70.000 0 0,00070.000
Siten inventar423810 200.000 64.511 32,255135.489
Drugi materijali423990 224.000 0 0,000224.000

3.433.514267.486424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.701.000 7,227

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 35.000 0 0,00035.000
Odr`uvawe na zgradi424210 2.400.000 160.416 6,6842.239.584
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 96.000 0 0,00096.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 20.000 0 0,00020.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 150.000 0 0,000150.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 150.000 10.579 7,053139.421
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 400.000 35.426 8,857364.574
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 450.000 61.065 13,570388.935

2.335.856272.144425 Dogovorni uslugi 2.608.000 10,435

Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 36.148 0,000-36.148
Drugi finansiski uslugi425290 0 8.400 0,000-8.400
Primarna zdravstvena za{tita425420 290.000 0 0,000290.000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 35.000 0 0,00035.000
Konsultantski uslugi425970 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 2.233.000 227.596 10,1922.005.404

484.2845.716426 Drugi tekovni rashodi 490.000 1,167

Seminari i konferencii426310 270.000 4.130 1,530265.870
Objavuvawe na oglasi426410 150.000 1.416 0,944148.584
Drugi operativni rashodi426990 70.000 170 0,24369.830

1.102.00048 KAPITALNI RASHODI 1.102.000 0 0,000

670.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 670.000 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 35.000 0 0,00035.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 300.000 0 0,000300.000
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 335.000 0 0,000335.000

432.0000483 Kupuvawe na mebel 432.000 0,000

Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 432.000 0 0,000432.000

2



Potstavka                                          Opis na potstavkata

10.259.81211.112.000 852.188 7,669

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.112.000 852.188 76,636259.812

259.81242 STOKI I USLUGI 1.112.000 852.188 76,636

139.820561.180420 Patni i dnevni rashodi 701.000 80,054

Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 213.000 144.000 67,60669.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 120.000 117.180 97,6502.820
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 368.000 300.000 81,52268.000

20.0000423 Materijali i siten inventar 20.000 0,000

Kancelariski materijali423110 10.000 0 0,00010.000
Uniformi423310 10.000 0 0,00010.000

69.4161.584425 Dogovorni uslugi 71.000 2,231

Bankarska provizija425220 2.000 1.584 79,200416
Drugi obrazovni uslugi425790 29.000 0 0,00029.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 13.000 0 0,00013.000
Drugi dogovorni uslugi425990 27.000 0 0,00027.000

30.576289.424426 Drugi tekovni rashodi 320.000 90,445

Rashodi za reprezentacija426210 41.000 0 0,00041.000
Seminari i konferencii426310 260.000 289.424 111,317-29.424
Drugi operativni rashodi426990 19.000 0 0,00019.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 10.000.000 0 0,00010.000.000

10.000.00048 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 0 0,000

10.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 10.000.000 0 0,00010.000.000

1



Potstavka                                          Opis na potstavkata

35.000.00035.000.000 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 35.000.000 0 0,00035.000.000

35.000.00048 KAPITALNI RASHODI 35.000.000 0 0,000

35.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 35.000.000 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 35.000.000 0 0,00035.000.000

1
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за измена на средствата во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година 

 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за објавување на Одлуката за измена на средствата во Буџетот на 
Општина Карпош за 2018 година, донесена на деветата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 23 април 2018 година. 
 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                    Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/2 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 



Bps ocxoea Ha qreH 36 crae 1 roqra 2 o4 3axonor 3a noKanHa caMoynpaBa (Cn.Becnrax na PM 6p.5/2002), a eo BpcKa co qner 33.u vnen 34 o4
3aroxor sa Eygerure (Cn.Becnrar na PM 6p.64/2005,2008,'10i08,156/09,95/10,181111 u 171112) Coeeror xa Onurrna Kapnou.r Ha AeBerara
ce4Huqa oApxaHa na 23 anpun 2018 ro4nna, AoHece

oAJrvKA
3a [3MeHa Ha pacnope.qor Ha cpegcrBara Ha Eygeror Ha OnurHHa KAPnOUJ

3a 2018 roguna

t{nen 1

Co oaaa oAnyKa ce BpuJr,r r,13MeHa Ha pacnopeAor Ha cpeAcrBara Ha Syqeror Ha OnurruHa KAPflOUI

sa 2018 ro4uHa Ha cneAHr4or HaqrH :

N1O OCHOBHOOEPA3OBAHHE
421210 l-{enrpanno rpeebe
4231 10 Kanqenaprcxu rrlareprjann

423610 Hacraeno-o6pa3oBHt4 noMarana

423990 fl pyrra rvrareprajanra

480140 Kynyearue na un$opr',raruqKa u B!4Aeo onpeMa

483120 Kynysar-se xa yvunrulex ue6en

485710 KHuril sa 6u6nuorexn u yve6xuqu

v10 AETCK14 rPAfl14HK14
424210 O4pxyearse Ha 3rpaAh

vAo col-ll,1JAIlHA 3ArUT[4TA h 3A[UT!4TA HA AEI_IA (KAnITAflHl
482920 Vlsrpag6a Ha Apyril o6jeKrh 0

-940.000

0

0

0

'100.000

790.000

50.000

0

120.000

-50.000

-70.000

-50.000

0

50.000

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.000.000

-2.000.000

O4nyxara eneryBa Bo cuna 04 genor xa o6jaByBaFbero ao Cnyx6eH rnacHilK Ha onurnna Kapnou h craHyBa cocraBeH Aen xa Bygeror

Ha onuJrhHara ea 201 8 roAhHa

6p.09-3199/4

23.04.2018

l-lperce,qaren Ha CoBeror Ha
OnurruHara

AHAPEJ MAHOflEB,c.p.

[- ;;;*,-0",,
l-1or9rae1g

CAMOOT/'lH. AOTALI71il AOHAqT/I/ KPEA:AT|| 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2019 

година во Општина Карпош – Скопје 
 
 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година 
во Општина Карпош – Скопје, донесено на деветата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                   Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/3 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр. 5/2002), а во врска со член 20-б, став 2 од Законот за 
вработените во јавниот сректор (“Службен весник на Република Македонија” бр. 27/2014, 199/2014, 
и 27/2016), Советот на Општина Карпош на деветата седница, одржана на 23.04.2018 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година  

во Општина Карпош – Скопје 
 
 

1. Се дава Согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година во Општина Карпош – 
Скопје. 
 
2. Се задолжува Секторот за финансиски прашања во Буџетот за 2019 година на Општина Карпош – 
Скопје, да предвиди средства за реализација на Годишниот план за вработување за 2019 година. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во “Службен гласник” на 
Општина Карпош –Скопје. 

 
                                               
                                                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                      Андреј Манолев, с.р. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Број: 09-3199/5 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за давање согласност за распишување Јавен оглас и спроведување 

постапка за одобрување субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови 
велосипеди 

 
 

 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност за распишување Јавен оглас и спроведување постапка 
за одобрување субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди, 
донесена на деветата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 

                                                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                    Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/4 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 15, став 1,  точка 2, како и член 6 од Законот за Градот Скопје (“Службен весник 
на Република Македонија“ бр.55/04 и 158/11), член 21, член 36, став 1,  точка 15 и член 62 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со 
Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на елокогијата и енергетската 
ефикасност за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017), дел II.Проектни 
активности, точка 1.Одделение за екологија, потточка 1.6.Субвенционирање на купување 
велосипед, Советот на Општина Карпош, на деветата седница, одржана на 23.04.2018 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за распишување Оглас и спроведување постапка за одобрување 

субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош, дава согласност за распишување Оглас и 
спроведување постапка за субвенционирање на купување нови велосипеди на жителите на 
Општина Карпош, во износ од 30% од сумата за платен велосипед, но најмногу до 3.000,00 денари. 
Субвенциите ќе се доделуваат по принципот прв дојден прв услужен, до исцрпување на 
предвидените финансиски средства во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година, Програма Р10 
заштита на животна средина и природа, ставка 464 разни трансфери, потставка 464 990 други 
трансфери. 
 

Член 2 
За исплата на финасиската поддршка од член 1 на оваа одлука се предвидени финансиски 
средства во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година, во висина од 300.000,00 (триста илјади) 
денари. 

Член 3 
Финансиската поддршка од член 1 на оваа одлука, ќе се додели врз основа на постапка по објавен 
оглас за доделување на субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди, 
објавен во два дневни весника, од кои во еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и  
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во еден од весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои 
зборуваат службен јазик различен од македонскиот. 
По исцрпување на финансиските средства предвидени во Буџетот на Општина Карпош за 2018 
година, за исплата на субвенции, Општината ќе објави јавно соопштение дека субвенционирањето 
за тековната 2018 година е завршено. 

Член 4 
Постапката за одобрување субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови 
велосипеди ќе ја спроведе Комисија во состав: Петар Теов- Сектор за екологија и енергетска 
ефикасност, Марко Петрушевски- Сектор за развој, Александра Спасовска- Сектор за финансиски 
прашања. 

Член 5 
Заинтересираните физички лица, кон апликацијата потребно е да ги достават следните 
документи: 

- Лична карта во фотокопија, 
- Трансакциска сметка, во фотокопија 
- Фискална сметка со сметкопотврда или фактура за купен велосипед во оригинал, кој е 

купен не порано од 26.04 2018 година  
- Жителите кои веќе оствариле право на субвенција и добиле средства по истата од Град 

Скопје, немаат право да учетвуваат по огласот. 
 

Член 6 
Се задолжува Комисијата од член 4 на оваа одлука да ја спроведе постапката по објавениот оглас 
за одобрување субвенции за купување нови велосипеди и врз основа на Записникот од 
спроведената постапка да достави до Градоначалникот на Општина Карпош предлог за 
доделување на субвенции за купувањенови велосипеди, до исрпување на предвидените средства 
во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година. 

 
Член 7 

По завршената постапка Градоначалникот на Општина Карпош ќе донесе поединечни решенија за 
исплата. 
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Член 8 

Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Бр.09-3199/6                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018 година                                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                          Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на 

Статутот на Општина Карпош 
 
 

 
1. Се објавува Одлуката за прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на 
Статутот на Општина Карпош, донесена на деветата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                          НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                      Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/5 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), член 98 и член 99 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 13/2015) и член 154 од Деловникот на 
Општина Карпош, Советот на Општина Карпош, на деветата седница, одржана на  23.04.2018 
година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на Статутот на Општина 

Карпош  
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се прифаќа Иницијативата за измена на Статутот на Општина Карпош-Пречистен 
текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/15), поднесена од членот на Советот Филип 
Даскаловски. 
 

Член 2 
Во согласност со Иницијативата од член 1 на оваа Одлука, се задолжува Градоначалнмикот на 
Општина Карпош да изготви Предлог на Статутарната одлука за изменување и дополнување на 
Статутот на Општина Карпош и истата да ја достави до Советот на Општина Карпош. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                     
 
Бр.09- 3199/7                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018 година                                                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                            Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за формирање Локален 

совет за превенција на Општина Карпош 
 

 
1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за формирање Локален совет за 
превенција на Општина Карпош, донесена на деветата седница на Советот на Општина Карпош, 
оддржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                           НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                     Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/6 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветата седница, 
одржана на  23.04.2018 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на Одлуката за формирање Локален совет за превенција на 

Општина Карпош 
                                 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши изменување и дополнување на Одлуката за формирање Локален совет за 
превенција на Општина Карпош бр.09-1788/6 од 7.3.2018 година, донесена на осмата седница 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2018), на начин што членот 4 се дополнува со 
следните претставници: 

 Александар Маркоски – Јавен обвинител-Јавно обвинителство на Република Македонија 
 Бојана Атанасова-претставник од Министерство за здравство 
 Наташа Ниќифоровиќ – претставник од религиозните заедници 

 
Член 2 

По изменувањето и дополнувањето, членот 4 гласи: 
 

„Член 4“ 
Со Локалниот Совет за превенција заседава Градоначалникот на Општина Карпош Стефан Богоев. 
 
Претставници во Советот од член 1 на оваа одлука се: 

 Александар Маркоски – Јавен обвинител-Јавно обвинителство на Република Македонија 
 Владо Симјановски – Командир на полициска станица од општина надлежност Карпош 
 Бобан Стојковски – Помошник командир на Полициска станица од општа надлежност 

Карпош 
 Игор Здравковски- самостоен инспектор во Одделението за превенција при СВР Скопје 
 ______________________________- Пратеник во Собранието на Република Македонија 
 _____________________________ - Пратеник во Собранието на Република Македонија 
 Андреј Манолев - Претседател на Советот на Општина Карпош 
 Наташа Пеливанова-член на Советот на Општина Карпош 
 Мики Филев -член на Советот на Општина Карпош 
 Владимир Кроневски-член на Советот на Општина Карпош 
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 Сашо Лазаровски -член на Советот на Општина Карпош 
 Горан Михајлов -член на Советот на Општина карпош  
 _______________________________-претставник од НВО 
 _______________________________-претставник од Министерство за образование 
 Бојана Атанасова-претставник од Министерство за здравство 
 Наташа Ниќифоровиќ-претставник од религиозните заедници 
 _________________________________-претставник од Меѓуопштинскиот центар за социјални 

работи на Град Скопје 
 ______________________________ -претставник од електронските медиуми 
 _______________________________-претставник од печатените медиуми 
 Ранко Петровиќ                               -претставник од радио медиуми.“ 

 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.               
 
                                                                             
 
                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                     Андреј Манолев, с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-3199/8 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за прифаќање на донација од Амоет Дооел Скопје 

 
 
1. Се објавува Одлуката за прифаќање на донација од Амоет Дооел, донесена на деветата седница 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                  Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/7 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 5/02) и врз основа на одредбите од Законот за донации и за 
спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 
28/14 и 153/15), Советот на Општина Карпош, на деветата седница, одржана на  23.04.2018 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање на донација од Амоет Дооел Скопје 

                                 
Член 1 

Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја прифаќа донацијата од  
Амоет Дооел - Скопје - давател на донација, во смисла на доброволна и безусловна помош во добра 
– 3 прочистувачи за воздух. модел Blue Pure 221 и 3 резервни филтри за детските градинки во 
Општина Карпош. 
 

Член 2 
Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на 
донацијата, дадена за цели од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачот за воздух, предмет на оваа одлука дефиниран во член 1 на истата, да се додели на 
користење на јавна установа општинска детска градинка од подрачјето на Општина Карпош, чиј 
основач е општината. 

 
Член 4 

Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да 
го реализира потпишувањето на истиот, како и да ја спроведе законски утврдената постапка пред 
надлежните органи во Република Македонија.  
                                                            

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
                  
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                 Андреј Манолев, с.р. 
 

Број: 09-3199/9 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлуката за поништување на Одлуката за прифаќање на донација од АД 

ЕЛЕМ електрани на Македонија 
 

 
1. Се објавува Одлуката за поништување на Одлуката за прифаќање на донација од АД ЕЛЕМ 
електрани на Македонија, донесена на деветата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                   Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/8 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветата седница, 
одржана на  23.04.2018 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за поништување на Одлуката за прифаќање на донација од АД ЕЛЕМ електрани на 

Македонија 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се поништува Одлуката за прифаќање на донација од АД ЕЛЕМ електрани на 
Македонија, бр.09-9287/40 од 26.12.2017 година, донесена на петтата седница на Советот на 
Општина Карпош, (Службен гласник на Општина Карпош бр.18/2017). 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                     
 
                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   Андреј Манолев, с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-3199/10 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за давање согласност на ЈУОДГ „ПРОЛЕТ“Скопје за прифаќање донација во жирални давања 

од АД ЕЛЕМ Скопје 
 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност на ЈУОДГ „ПРОЛЕТ“ Скопје за прифаќање донација во 
жирални давања од АД ЕЛЕМ Скопје, донесена на деветата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                    Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/9 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветата седница, 
одржана на  23.04.2018 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
        за давање согласност на ЈУОДГ „ПРОЛЕТ“Скопје за прифаќање донација во жирални 

давања од АД ЕЛЕМ Скопје 
                                 
 

Член 1 
Со оваа одлука, Советот на Општина Карпош дава соглсност на ЈУОДГ „ПРОЛЕТ“Скопје за 
прифаќање донација во жирални давања од АД ЕЛЕМ Скопје, во износ од 360.000.00 денари, кои ќе 
се искористат за набавка на 9 (девет) прочистувачи на воздух за 9 (девет) занимални во ЈУОДГ 
„Пролет“ Карпош Скопје во објектот Управа или Матичен, со седиште на ул.„Миле Поп 
Јорданов“бр.74, Скопје. 

 
Член 2 

Износот на финансиските средства на донација од член 1 на овој Договор, ќе се исплатат на 
примателот на донацијата, на посебна донаторска сметка на градинката ЈУОДГ„Пролет“-
Скопје. 
 

Член 3 
Се задолжува  ЈУОДГ „Пролет“ Карпош-Скопје да изготви Договор за донација, да го реализира 
потпишувањето на истиот, како и да ја спроведе законски утврдената постапка пред надлежните 
органи во Република Македонија.  
                                                            

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
                     
 
                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   Андреј Манолев, с.р. 
 

Број: 09-3199/11 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за формирање на Штаб за заштита и спасување и Просторна единица 

за заштита и спасување на Оштина Карпош 
 

 
1. Се објавува Одлуката за формирање на Штаб за заштита и спасување и Просторна единица за 
заштита и спасување на Оштина Карпош, донесена на деветата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                   Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/10 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 15, став 1,  точка 9 и став 5, како и член 6 од Законот за Градот Скопје (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр.55/04 и 158/11), член 21 и член 36, став 1,  точка 15 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија), а во врска со член 
4, став 2, член 34, став 1, точка 2 и член 94, став 3 од Законот за заштита и спасување (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр.36/04; 49/04; 86/08; 124/10; 18/11; 41/14; 129/15; 71/16; и 106/16), 
врз основа на Уредбата за видот, големината и организирањето на силите за заштита и спасување 
(“Службен весник на  Република Македонија“ бр.12/06, како и врз основа на Одлуката за 
утврдување на персоналниот состав на силите за заштита и спасување („Слуужбен весник на 
Република Македонија“ бр.124/2006), Советот на Општина Карпош, на деветата седница, одржана 
на  23.04.2018 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за формирање на Штаб за заштита и спасување и Просторна единица за заштита и спасување 

на Оштина Карпош  
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош, на предлог на Градоначалникот на Општина Карпош 
формира Штаб за заштита и спасување и Просторна единица за заштита и спасување на Општина 
Карпош, со цел спроведување на подготовките и превземањето мерки за заштита и спасување на 
луѓето и материјалните добра од воени разурнувања, од природни непогоди, епидемии, епизоотии, 
епифитотии и други несреќи, како и отстранувањето на последиците предизвикани од нив. 

 
Член 2 

Заштитата и спасувањето на луѓето и материјалните добра од воени разурнувања, природни 
непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи и отстранувањето на последиците 
предизвикани од нив е работа од јавен интерес за Општина Карпош. 
Заштитата и спасувањето во Републиката, покрај другите субјекти наведени во Законот ги 
спроведуваат и органите на Општината. 
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Член 3 

Просторните сили за заштита и спасување (Шаб за заштита и спасување и Просторна единица за 
заштита и спасување) за дејствување на подрачјето на Општина Карпош, се формираат како 
универзални сили и се опремуваат, обучуваат и оспособуваат за давање на: 
 -Прва медицинска помош; 
 - Гаснење на  помали почетни пожари; 
 - Спасување на загрозени и затрупани лица во плитки урнатини; 
 - Спасување од поплави; 
 - Учество во засолнување и 
 - Евакуација и згрижување на населението. 
 

Член 4 
Универзалните единици во Просторните сили за заштита и спасување се во големина на вод. 
За подрачјето на Општина Карпош се формира универзална единица во големина на вод составена 
четири одделенија.  
Единицата што е формирана ќе дејствува на подрачјето на Општина Карпош, како единствен 
систем за заштита и спасување.  

 
Член 5 

Штабот за заштита и спасување што се формира на предлог на Градоначалникот на Општина 
Карпош го усвојува  Советот на Општина Карпош и истиот е составен од: 

 Командант на Штаб – Стефан Богоев (Градоначалник на Општина Карпош) 
 Началник на Штабот – Раде Мицковски (Раководител на Одделението за заштита и 

спасување) 
Помошници на началникот на штабот: 

1. Помошник на Началникот за оперативни работи – Стојан Алексов (Секретар на Општина 
Карпош) 

2. Помошник на Начаникот за прва медицинска помош – Димитар Зимбаков 
диференцијален педијатар во пензија (Член на Советот на Општина Карпош) 

3. Помошник на Началникот за згрижување и евакуација – Петар Теов (Раководител на 
Секторот за екологија и енергетска ефикасност) 
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4. Помошник на Началникот за заштита и спасување од поплави – Зорица Китанова 
(Помошник раководител на Секторот за урбанизам) 

5. Помошник за началникот за заштита од пожари – Соња Крајничанец (Виш соработник за 
реализација на програми од областа на уредување на градежно земјиште) 
Помошен персонал 

1. Ракувач со компјутери и средства за врски - Златко Чегар (Раководител на Одделение за 
ГИС) 

2. Администратор - Душко Бужаровски (Помошник раководител на Секторот за поддршка 
на Градоначалникот) 

3. Извршител/Возач - Александар Симоноски (Виш соработник за управување со кризи) 
4. Извршител/Курир - Александар Бурековиќ (Соработник за финансиски прашања) 

 
Член 6 

Општинскиот Штаб има обврски да ги преземе сите дејствија поврзани со заштита и спасување од 
природни непогоди и други несреќи, согласно постоечките закони. 

 
Член 7 

Просторната универзална единица за заштита и спасување во својот состав имаат командант, 
командири и одреден број на извршители. 
Командите се составени од командир, заменик командир и извршители, кои ги именува 
Градоначалникот на Општина Карпош. 

Член 8 
Материјалните и финансиските средства на Просторните сили за заштита и спасување кои се 
формираат за дејствување на подрачјето на Општина Карпош и кои ги формира Советот на 
Општина Карпош, на предлог на Градоначалникот на Општина Карпош, (како на пример теренско 
возило, шатори, чамци, пумпи, униформи, носилки, лопати, копачи, гребла и друго), се 
обезбедуваат од Буџетот на Општина Карпош. 
 

Член 9 
Просторните сили за заштита и спасување на Општина Карпош можат да примаат донации, во 
согласност со Закон. 
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Член 10 

Обуките и презентации на Просторните сили за заштита и спасување, се дефинирани во 
Програмата за активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување, истите се 
усвоени од Советот на Општина Карпош и се предвидени во Буџетот на Општина Карпош.  
 

Член 11 
Просторните сили за заштита и спасување во услови на природни непогоди, епидемии, епизоотии, 
епифитотии и други несреќи, дејствуваат на подрачјето на Општина Карпош, каде што ќе се појави 
потреба за  тоа. 

Член 12 
Со Просторните сили за заштита и спасување и со другите учесници ангажирани во заштитата и 
спасувањето раководи Командатот на Штабот за заштита и спасување.  

 
Член 13 

Начинот на раководењето и командувањето со силите за заштита и спасување и командите се 
пропишани со Уредбата за видот, големината и организирањето на силите за заштита и спасување 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.12/06), донесена од на Владата на Република 
Македонија. 

Член 14 
Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

Член 15 
Со стапувањето во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за начинот на формирање на 
просторните сили за заштита и спасување, како и видот, големината и организирањето на истите, 
бр.07-8400/6 од 10.12.2014 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.17/2014).                     
 
                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   Андреј Манолев, с.р. 
 
 

Број: 09-3199/12 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за определување на член на Одборот за соработка и доверба со 

јавноста на Факултетот за драмски уметности во Скопје  
 
 

1. Се објавува Решението за определување на член на Одборот за соработка и доверба со јавноста 
на Факултетот за драмски уметности во Скопје, донесена на деветата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                    Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/11 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), член 67 од Законот за високото образование 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.35/08, 103/08, 26/09, 83/09, 99/09, 115/10, 17/11, 51/11, 
123/12, 15/13, 24/13, 41/14, 116/14, 130/14, 10/15, 20/15, 98/15, 145/15, 154/15, 30/16, 120/16 и 127/16), 
Советот на Општина Карпош, на деветата седница, одржана на  23.04.2018 година, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за определување член во Одборот за соработка и доверба со јавноста на Универзитет 

„Св.Кирил и Методиј“Скопје – Факултет за драмски уметности 
 
 

1. За претставник од Општина Карпош во Одборот за соработка и доверба со јавноста на 
Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ Скопје-Факултет за драмски уметности, се определува Димитар 
Оровчанец, член на Советот на Општина Карпош. 
 
2. Со донеусвање на ова Решение, престанува да важи Решението за определување член во Одборот 
за соработка и доверба со јавноста на Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-Скопје-Факултет за 
драмски уметности, бр.07-1941/4 од 14.3.2014 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.3/2014). 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работтата на Советот на Општина 
Карпош да достави примерок од ова решение до Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ Скопје - 
Факултет за драмски уметности. 
 
4. Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.         
                     
 
                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   Андреј Манолев, с.р. 
 
                                                                     

Број: 09-3199/13 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за  давање согласност за потпишување на Договор за превземање на 

дел од обврските за одржување и чистење на каналската мрежа на подрачјето на ХМЦ 
„Бардовци“- месна заедница Бардовци-Општина Карпош за 2018 

 
 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност за потпишување на Договор за превземање на дел од 
обврските за одржување и чистење на каналската мрежа на подрачјето на ХМЦ „Бардовци“- месна 
заедница Бардовци-Општина Карпош за 2018, донесена на деветата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 23 април 2018година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                           НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                    Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/12 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на деветата седница,  
одржана на 23.04.2018  година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност за потпишување на Договор за превземање на дел од обврските за 
одржување и чистење на каналската мрежа на подрачјето на ХМЦ „Бардовци“- месна 

заедница Бардовци-Општина Карпош за 2018 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност Градоначалникот на Општина Карпош да потпише Договор за 
превземање на дел од обврските за одржување и чистење на каналската мрежа на подрачјето на 
ХМЦ „Бардовци“- месна заедница Бардовци-Општина Карпош за 2018 со Подружница „Скопско 
поле“ управувач со ХМЦ „Бардовци“ – дел од АД Водостопанство на Република Македонија во 
државна сопственост Скопје. 

Член 2 
Општина Карпош врз основа на потпишаниот Договор ќе биде согласна да плати на Подружницата 
„Скопско Поле“ управувач со ХМЦ „Бардовци“-дел од АД Водостопанство на Република Македонија 
во државна сопственост, надомест од 360.000,00 денари без пресметан ДДВ од 5% во согласност со 
Одлуката за определување на воден надоместок утврдена од Одборот на директори на АД 
Водостопанство на РМ за вкупна површина од 60 ха предвидена за наводнување во 2018 под ХМ 
систем за наводнување, сопственост на индивидуалните земјоделски производители, односно 
водокорисниците. 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година. 
Општина Карпош ќе има обврска да го плати вкупниот наведен износ на 2 (две) месечни рати, но не 
подоцна од месец октомври 2018 година. 

Член 4 
Согласно потпишаниот Договор, АД Водостопанство на Република Македонија – Подружница 
„Скопско Поле“ за сметка на превземената обврска од страна на Општина Карпош ќе има обврска 
редовно и навремено во текот на производната 2018 година да ја одржува и чисти каналската 
мрежа за наводнување на подрачјето од ХМЦ „Бардовци“, односно и во услови на намалено ниво на  
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вода кај тиролскиот зафат на реката Лепенец, преку интервенции ќе овозможи континуиран доток 
на вода за наводнување. 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
   
                                                           
Бр.09-3199/14                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018 година                                                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                           Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Карпош во областа на образованието за 2018 година 
 
 

 
1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на образовението за 2018 година, донесена на деветата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                      Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/13 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 
на деветата седница, одржана на 23 април 2018 година, донесе 
 
 

ПРОГРАМА 
за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 

на образованието за 2018 година 
 

I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2018 
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017), во точка II.Проектни 
активности се врши изменување и дополнување на следниот начин: 

 во точка „8.Поддршка на проекти од областа на образованието“   
 во точка „11. Десетка за Карпош“  
 во делот вкупна предвидена финансиска рамка 

 
II. Во точка „8.Поддршка на проекти во областа на образованието, во делот „Опис на 

активности:“ се брише текстот„Поддршка на проекти од областа на образованието, како 
и на ученици и поединци за едукација, доедукација, усовршување и учество на 
натпревари“ и на негово место се запишува текстот: „Финансиска поддршка на проекти, 
едукации, доедукации, усовршувања и учества на натпревари и други активности  од 
областа на образованието за ученици и граѓани, до 30.000,00 денари. За таа цел, 
Градоначалникот на Општина Карпош формира Комисија за еднократна помош. За 
проекти од областа на образованието за чија реализација е потребен износ над 30.000,00 
денари, општината  распишува Јавен оглас, по предходно добиена согласност од Советот 
на Општина Карпош. Право на аплицирање имаат физички лица жители на Општина 
Карпош и правни лица регистрирани за дејности кои ја опфаќаат дејноста образование 
во сите области. Огласот временски не е ограничен и важи до исцрпување на 
финансиските средства, но проектите да бидат реализирани најдоцна до 31.12.2018 
година. Во точка 8. Во делот„Предвидена финансиска рамка: износот 3.700.000,00 денари 
останува непроменет. 
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По изменувањето и дополнувањето точка 8 гласи: 
 

8. Поддршка на проекти од областа на образованието 
Реализатор Општина Карпош 

Опис на активности: „Финансиска поддршка на проекти, едукации, 
доедукации, усовршувања и учества на натпревари и 
други активности  од областа на образованието за 
ученици и граѓани, до 30.000,00 денари. За таа цел, 
Градоначалникот на Општина Карпош формира 
Комисија за еднократна помош. За проекти од 
областа на образованието за чија реализација е 
потребен износ над 30.000,00 денари, општината  
распишува Јавен оглас, по предходно добиена 
согласност од Советот на Општина Карпош. Право на 
аплицирање имаат физички лица жители на 
Општина Карпош и правни лица регистрирани за 
дејности кои ја опфаќаат дејноста образование во 
сите области. Огласот временски не е ограничен и 
важи до исцрпување на финансиските средства, но 
проектите да бидат реализирани најдоцна до 
31.12.2018 година. 

Стратешки насоки и цели: -Поддршка на проекти 
-Поттикнување за учество на разни натпревари во 
земјава и странство 
-Поттик за доедукација и усовршување 

Очекувани резултати: Со финансиската помош што ја дава Општина 
Карпош се очекува подигнување на нивото за 
едукација и професионално  усовршување и 
реализација на поддржаните проекти. 

Целна група: Ученици, поединци, здруженија на граѓани, 
претпријатија , од општина Карпош 

Предвидена финансиска 
рамка: 

3.700.000,00 

Трошоци: -Трошоци поврзани со проекти, едукација, 
доедукација, учество на натпревари, семинари, 
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конференции и др. 
III. Во точка „11.Десетка за Карпош“,поради направена техничка грешка во делот „предвидена 

финансиска рамка“ во вкупниот износ, се врши исправка на начин што износот од 
„400.000,00“ денари се брише, а на негово место се запишува износот од „524.000,00 
денари“.  

По изменувањето и дополнувањето точка 11 гласи: 
11. Десетка за Карпош 

Реализатор Општина Карпош 
Опис на активности: Проектот „Десетка за Карпош“ е предвидено да се 

реализира во период од пет месеци, а главната 
манифестација да се одржи кон крајот на мај 2018 
година, во соодветна сала или бина на отворено. Овој 
проект опфаќа две категории.  
Во првата категорија „Најуспешен проект“ 
наставниците се натпреваруваат со проекти кои ги 
изработиле во изминатиот период, предходната 
ученба година или ќе ги работат специјално, 
наменски за „Десетка за Карпош“. Проектите може да 
опфаќаат најразлични теми:еко, етно, деца со ПОП, 
историски, литературни, драмски, спортски, 
мултиетничка интеграцијуа, уредување на училишен 
простор и сл. Наставниците ќе можат да се 
натпреваруваат како поединци или во група, и за тоа 
ќе бидат наградени, односно парична награда ќе 
добијат најдобрите пет проекти. 
Втората категорија „Наставниците на сцена“ е 
всушност главната манифестација на која главната 
улога ја имаат наставниците придружувани од 
своите ученици. Преку овој тип на настап ќе се 
развие конекција меѓу наставникот и ученикот во 
поинаков амбиент од оној во рамките на наставата. 
Тие можат да изведат своевидна претстава-мјузикл, 
спот, сцена од филм, театарска претстава, танц, 
кореографија и сл. И во оваа категорија најдобрите 
пет изведувачи ќе бидат парично наградени. 

Стратешки насоки и цели: Десетка за Карпош е обемен проект кој има за цел да 
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ги обедини сите десет општински основни училишта 
од Општина Карпош на едно место. Исто така 
претставува можност за промовирање на 
активностите, проектите и настаните кои се 
реализираат во училиштата. 

Очекувани резултати: Да се соединат сите наставници на едно место со 
отварање на можности за понатамошна меѓусебна 
соработка како афирмација на достигнувањата во 
основните училишта во општина Карпош. 

Целна група: Наставници и ученици од сите десет основни 
училишта во општина Карпош. 

Предвидена финансиска 
рамка: 

524.000,00 денари 

Трошоци: -Награди за наставници- 111.000,00 ден со вклучен  
персонален данок 
-Идејно решение за проектот- 70.800,00ден 
- Продукција и постпродукција на целиот проект -
188.800,00 ден 
- Користење камери- снимање- 94.400,00 ден 
- Изнајмување простор за главната манифестација-  
23.600,00 ден 
- Користење професионално студио за снимање 
наменски сонгови за манифестацијата- 16.520,00 ден 
- Организациони активности- 4.720,00 
- Печатење постери, дипломи и пофалници за 
манифестацијата- 7.080,00 ден 
- Дополнителни трошоци-  7.080,00 ден 

IV. Во делот вкупна предвидена финансиска рамка и во делот „III.Финансирање“ износот од 
„34.023.000,00“ денари се брише и на негово место се запишува износот „34.147.000,00 денари“. 
V. Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
 

Број: 09-3199/15 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8, член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 
на девета седница, одржана на 23 април 2018 година, донесе 

 
 

ПРОГРАМА 
за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2018 година 

ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ 
 
I. Развојни приоритетни и цели 
 
Целта на програмата за образование е да го стимулира напредокот во образовниот процес и да ги 
мотивира учениците да постигнуваат високи резултати во образованието, подобрување на 
квалитетот во образованието како и условите за работа. 
 
II. Проектни активности 
 
 
1. Бесплатни  ужинки за учениците од: 

- I,II,III, IV и V за учебната 2017/18 година 
-I,II,III,IV и V за учебната 2018/19 година 
Реализатор Општина Карпош 

Опис на активности: Доделување на бесплатни ужинки за учениците од 
општинските основни училишта од Општина Карпош 

Стратешки насоки и цели: Зајакнување на довербата помеѓу Општина Карпош и 
жителите на територија на Општина Карпош. 

Очекувани резултати: Обезбедени ужинки на секој ученик од I до V одделение 
во општинските основни училишта на територија на 
Општина Карпош за учебната 2017/2018 година и од I до 
V одделение за учебната 2018/2019 година. 

Целна група: Ученици од I до V одделение од општинските основни 
училишта 

Предвидена финансиска 
рамка: 

20.000.000,00 денари 
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Трошоци: -набавка на ужинки 
 
 

2. Бесплатни излети за учениците од: 
- I до VII одделение за учебната 2017/2018 и  
- I до VIII одделение за учебната 2018/19 година 
Реализатор Општина Карпош 

Опис на активности: Пролетни и есенски излети за учениците во околината на 
Скопје 

Стратешки насоки и цели: Финансиско олеснување на родителите на учениците од 
основните училишта во општина Карпош. 

Очекувани резултати: Дружење меѓу учениците и наставниците, социјализација, 
едукација за излетничките места со посета на културно 
историски обележја. 

Целна група: Ученици од општинските основни училишта од I-VIII одд. 
Предвидена финансиска 
рамка: 

5.000.000,00 денари 

Трошоци: -превоз на учениците (обезбедување автобуски превоз) 
 
3. Доделување стипендии на талентирани ученици од 

општинските основни училишта 
Реализатор Општина Карпош 

Опис на активности: Доделување стипендии на талентирани ученици од 
основните училишта во општина Карпош, за постигнати 
резултати од областа на науката, техниката, културата и 
уметноста на меѓународни, државни, регионални и градски 
натпревари.   
Стипендијата се доделува во две категории, и тоа: 
-Прва категорија во висина од 2.500,00 денари, во 
времетраење од осум месеци во текот на учебната година и  
-Втора категорија во висна од 2.000,00 денари, во 
времетраење од осум месеци во текот на учебната година, 
врз основа на претходно утврдени критериуми. 

Стратешки насоки и цели: Целта е да се стимулира талентот на овие ученици, преку 
материјалната поддршка, за понатамошно надградување во 
областите каде покажуваат интерес и успеси. 
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Очекувани резултати: -развивање и следење на талентот кај посебно надарените 
ученици; 
-учество на разни натпревари од областа на науката, 
техниката, културата и уметноста; 
-создавање вистински вредности и навики кај учениците  

Целна група: Редовни ученици од 8 мо и 9 то одделение во основните 
училишта во општина Карпош 

Предвидена финансиска 
рамка: 

 
650.000,00 денари 

Трошоци  -Прва категорија во висина од 2.500,00 денари, 
-Втора категорија во висна од 2.000,00 денари,  
во времетраење од осум месеци во текот на учебната 
година. 

 
4. Летен одмор за ученици од семејства во потешка 

материјална состојба 
Реализатор Општина Карпош 

Опис на активности: Општина Карпош организира летен одмор за ученици од 
основните училишта од Општина Карпош, кои припаѓаат на 
семејства во потешка материјална состојба.  
Предвидено е летниот одмор да се реализира во месец 
август, со обезбедени сместување, храна и превоз. 

Стратешки насоки и цели: -Забава и дружење на учениците 
-Пливање, спорт и рекреација 
-Посета на културно-историски обележја на градот 

Очекувани резултати: -Поттик за поуспешен почеток на следната учебна година 
-Осамостојување, создавање на поголема одговорност и 
социјализација на учениците 

Целна група: Ученици од основните училишта од општина Карпош 
Предвидена финансиска 
рамка: 

 
3.500.000,00 денари 
 

Трошоци  -Превоз, сместување, храна 
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5. Награди за полуматуранти-првенци на генерација 

Реализатор Општина Карпош 
Опис на активности: Општина Карпош континуирано ги следи најдобрите 

ученици, ги мотивира и наградува. За таа цел на крајот на 
учебната година се организира свечен прием кај 
Градоначалникот, на кој се доделуваат парични награди на 
најдобрите полуматуранти, првенци на генерација од 
основните училишта од општина Карпош. 

Стратешки насоки и цели: Целта е учениците да се наградат за нивниот успех и да се 
мотивираат за напредок во понатамошното образование. 

Очекувани резултати: -поттик за учество на разни меѓународни, државни, градски 
и општински натпревари конкурси, изложби и сл; 
-создавање вистински вредности и навики кај учениците  
-финансиско олеснување на родителите на учениците 

Целна група: 10 ученици - првенци на генерација од сите десет основни 
училишта на општина Карпош 

Предвидена финансиска 
рамка: 

120.000,00 денари  
 

Трошоци: Парични награди за првенци-полуматуранти : 
-10 ученици по 10.000,00 ден (плус персонален данок) 

 
6. Прослава: 1 септември – Ден на првачињата              „ 

Добредојдовте првачиња“ 
Реализатор Општина Карпош 

Опис на активности: На првиот училишен ден секое прваче ќе добие книга 
(брошура) со информативна-едукативна содржина за 
општината, со посвета од Градоначалникот.  
Градоначалникот, советниците и вработените од 
одделението за образование ќе ги посетат  сите основни 
училишта  и ќе им посакаат на децата успешен почеток на 
учебната година. 

Стратешки насоки и цели: Преку добивање на овој симболичен подарок, кај децата се 
буди чувство на среќа и радост, мотивираност за учење, 
дружење со другарчињата и запознавање со наставниците. 

Очекувани резултати: -Љубов кон книгата и учењето 
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-Училиштето да го прифатат како втор дом. 
- запознавање на општината во која се родени и учат 

Целна група: Првачињата  од училиштата од Oпштина Карпош (околу 
700) 

Предвидена финансиска 
рамка: 

150.000,00 денари  

Трошоци: -Набавка на училишен прибор- 130.000,00 ден 
-Озвучување за секое училиште- 20.000,00 ден 

 
7. Хорски натпревар меѓу училиштата 

Реализатор Општина Карпош 
Опис на активности: Проектот  е предвидено да трае преку цела година и ќе се 

одржува во просториите на сите  основни училишта во 
Општина Карпош. Секое училиште кое има училишно хорче 
од ученици може да учествува во проектот. Училиштата 
цела година ќе вежбаат и на крајот ќе се натпреваруваат за 
освојување на награда. Мотивирачки е тоа што на овој 
натпревар за освојување награда ќе се борат и музичките 
педагози од основните училишта преку хорот со кој 
континуирано работат. 
 

Стратешки насоки и цели: Целта на проектот е да се поттикне соработката и 
дружењето помеѓу училиштата на територија на Општина 
Карпош, како и помеѓу учениците и нивните наставници.  

Очекувани резултати: -Развивање на уметнички и натпреварувачки дух кај 
учениците 
-Ослободување од трема за сценски настап 

Целна група: Училишните хорови од сите десет основни училишта од 
Општина Карпош 

Предвидена финансиска 
рамка: 

60.000,00 денари  

Трошоци: -Награди (12.000,00 ден- прво место, 9.000,00 ден- второ 
место и 6.000,00 ден- трето место) - 27.000,00 ден  
-Озвучување- 10.000,00 ден 
-Дипломи и пофалници - 5.000,00 ден 
-Водител - 6.000,00 ден со вклучен персонален данок 
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-Сокови за учениците- 4.000,00 ден 
-Дополнителни трошоци- 2.000,00 ден 
-Надомест за жири-комисија- 6.000,00 ден со вклучен 
персонален данок 

 
8. Поддршка на проекти од областа на образованието 

Реализатор Општина Карпош 
Опис на активности: „Финансиска поддршка на проекти, едукации, 

доедукации, усовршувања и учества на натпревари и 
други активности  од областа на образованието за 
ученици и граѓани, до 30.000,00 денари. За таа цел, 
Градоначалникот на Општина Карпош формира 
Комисија за еднократна помош. За проекти од областа 
на образованието за чија реализација е потребен износ 
над 30.000,00 денари, општината  распишува Јавен оглас, 
по предходно добиена согласност од Советот на 
Општина Карпош. Право на аплицирање имаат физички 
лица жители на Општина Карпош и правни лица 
регистрирани за дејности кои ја опфаќаат дејноста 
образование во сите области. Огласот временски не е 
ограничен и важи до исцрпување на финансиските 
средства, но проектите да бидат реализирани најдоцна 
до 31.12.2018 година. 
 

 

Стратешки насоки и цели: -Поддршка на проекти 
-Поттикнување за учество на разни натпревари во земјава и 
странство 
-Поттик за доедукација и усовршување 

Очекувани резултати: Со финансиската помош што ја дава Општина Карпош се 
очекува подигнување на нивото за едукација и 
професионално  усовршување и реализација на 
поддржаните проекти. 

Целна група: Ученици, поединци, здруженија на граѓани, претпријатија , 
од општина Карпош 

Предвидена финансиска 
рамка: 

3.700.000,00 
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Трошоци: -Трошоци поврзани со проекти, едукација, доедукација, 
учество на натпревари, семинари, конференции и др. 

 
9. Прослава на денот на Oпштината 

Реализатор Општина Карпош 
 

Опис на активности: 1. Манифестација во која секое училиште се 
претставува со по еден настап (пеење, танцување, 
глума, рецитал, свирење на инструмент и др.) 
Изборот на учесниците е направен од училишна 
комисија. За овој настан Одделението за образование 
формира комисија составена од стручни надворешни 
лица, која ќе одлучи за изборот на трите најдобри 
настапи т.е. прво, второ  и трето место, а Општината 
ќе ги награди. 

2. Манифестација во која учествуваат децата од 
градинките и ученици од општинските основни 
училшта на територија на Општина Карпош. Тие 
дефилираат украсени со цветови и пароли, секој од 
својот објект па се до местото на одржување на 
настанот, каде што се претставуваат ревијално со 
песна, игра, рецитал и др. 

Стратешки насоки и цели: Стимулирање на креативноста и талентот кај учениците, 
поттикнување натпреварувачки дух, дружење и забава меѓу 
најмладите, социјализација и сл. 

Очекувани резултати: - Заинтересираност за учество кај учениците 
- Мотивираност за негување на талентите и 
-  Фер натпреварување и развивање на другарството 

помеѓу децата 
Целна група: Децата од градинките и учениците од општинските основни 

училишта од Општина Карпош 
Предвидена финансиска 
рамка: 

150.000,00 денари 

Трошоци: За манифестација 1 
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- Награди за најдобрите три учесници - 30.000,00 ден 
(15.000,00ден -прво место, 10.000,00 ден- второ место и 
5.000,00 ден-  трето место) 

- Озвучување- 15.000,00 ден 
- Украсување- 20.000,00 ден 
- Водител -7.000, 00 ден со вклучен персонален данок 
- Сокови за учесниците- 5.000,00 ден 
- Надомест за жири-комисија- 6.000,00 ден со вклучен 

персонален данок 
- Надворешен соработник- 17.000,00 ден со вклучен 

персонален данок 
- Останати трошкови- 10.000,00 ден 

Вкупно: 100.000,00 ден 
 
За манифестација 2 

- Озвучување - 12.000,00 ден 
- Бина - 18.000,00 ден 
- Водител- 10.000,00 ден 
- Бонбони и сокчиња за децата-учесници на цветното 

дефиле- 10.000,00 ден 
Вкупно: 50.000,00 ден 

 
10. Превоз на образовни и лични асистенти од  „Карпош за 

еднаквите во училиштата“ 
Реализатор Општина Карпош 

Опис на активности: Согласно проектот „Карпош за еднаквите во училиштата“ 
потребен е месечен превоз за  ангажираните образовни и 
лични асистенти на ученици со попречености во развојот, 
од девет Општински основни училишта на територијата на 
Општина Карпош, како дел од програмата Општинско-
корисна работа за 2017 а во соработка со УНДП и АВРМ. 
Превозот е потребен за месеците јануари, февруари, март, 
април и мај 2018 година, за 15 лица/асистенти. 

Стратешки насоки и цели: Финансиско олеснување на образовните и личните 
асистенти со што би се овозможило навремено и 
квалитетно извршување на работните задачи и полесно 
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движење на учениците со ПОП во наставните и вон-
наставните активности. 

Очекувани резултати: Помош на учениците со потешкотии и попреченост во 
развојот при пристигнување и враќање од училиште, 
придружба при посета на музеи, театри, излети и други вон-
наставни активности согласно Програмата за работа на 
училиштата. 

Целна група: Образовни и лични асистенти на ученици со пречки во 
развојот во Основните општински училишта на 
територијата на општина Карпош 

Предвидена финансиска 
рамка: 

 
293.000,00 денари 
 

Трошоци  Превоз за 15 лица за 5 месеци плус персонален данок 
=187.000,00 ден 
Месечен надомест за 17 лица плус персонален данок= 
106.000 ден 

 
11. Десетка за Карпош 

Реализатор Општина Карпош 
Опис на активности: Проектот „Десетка за Карпош“ е предвидено да се реализира 

во период од пет месеци, а главната манифестација да се 
одржи кон крајот на мај 2018 година, во соодветна сала или 
бина на отворено. Овој проект опфаќа две категории.  
Во првата категорија „Најуспешен проект“ наставниците 
се натпреваруваат со проекти кои ги изработиле во 
изминатиот период, предходната ученба година или ќе ги 
работат специјално, наменски за „Десетка за Карпош“. 
Проектите може да опфаќаат најразлични теми:еко, етно, 
деца со ПОП, историски, литературни, драмски, спортски, 
мултиетничка интеграцијуа, уредување на училишен 
простор и сл. Наставниците ќе можат да се натпреваруваат 
како поединци или во група, и за тоа ќе бидат наградени, 
односно парична награда ќе добијат најдобрите пет проекти. 
Втората категорија „Наставниците на сцена“ е всушност 
главната манифестација на која главната улога ја имаат 
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наставниците придружувани од своите ученици. Преку овој 
тип на настап ќе се развие конекција меѓу наставникот и 
ученикот во поинаков амбиент од оној во рамките на 
наставата. Тие можат да изведат своевидна претстава-
мјузикл, спот, сцена од филм, театарска претстава, танц, 
кореографија и сл. И во оваа категорија најдобрите пет 
изведувачи ќе бидат парично наградени. 

Стратешки насоки и цели: Десетка за Карпош е обемен проект кој има за цел да ги 
обедини сите десет општински основни училишта од 
Општина Карпош на едно место. Исто така претставува 
можност за промовирање на активностите, проектите и 
настаните кои се реализираат во училиштата. 

Очекувани резултати: Да се соединат сите наставници на едно место со отварање 
на можности за понатамошна меѓусебна соработка како 
афирмација на достигнувањата во основните училишта во 
општина Карпош. 

Целна група: Наставници и ученици од сите десет основни училишта во 
општина Карпош. 

Предвидена финансиска 
рамка: 

524.000,00 денари 

Трошоци: -Награди за наставници- 111.000,00 ден со вклучен  
персонален данок 
-Идејно решение за проектот- 70.800,00ден 
- Продукција и постпродукција на целиот проект -188.800,00 
ден 
- Користење камери- снимање- 94.400,00 ден 
- Изнајмување простор за главната манифестација-  
23.600,00 ден 
- Користење професионално студио за снимање наменски 
сонгови за манифестацијата- 16.520,00 ден 
- Организациони активности- 4.720,00 
- Печатење постери, дипломи и пофалници за 
манифестацијата- 7.080,00 ден 
- Дополнителни трошоци-  7.080,00 ден 
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ВКУПНО: 34.147.000,00  денари 
 

 
Вкупна предвидена финансиска рамка: 34.147.000,00 денари 
 
III. Финансирање 
Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма во износ од 34.147.000,00 денари е 
предвидено со Буџетот на Општина Карпош за 2018 година. 
За активностите од областа што ги опфаќа Програмата, а кои согласно потребите ќе се појават во 
текот на 2018 година, ќе бидат предвидени дополнитeлни финансиски средства од Буџетот на 
Општина Карпош. 
 
 
IV. Завршни одредби 
Одделението за образование со Секторите за Финансии и Јавни набавки ќе изработат динамички 
план со финансиски и временски рамки за полесно имплементирање и следење на реализирањето 
на предвидените активности во рамките на оваа Програма. Покренувањето на нови иницијативи, 
како и давање мислења и предлози заради остварување на целите на Програмата може да биде дел 
од било кој Сектор на Општината во непосредна соработка со  Секретарот и Градоначалникот. 
 
 
 
                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                              Андреј Манолев, с.р.  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-3199/15 
Датум:23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за давање согласност за објавување на оглас за доделување на 

финансиска поддршка на проекти од областа на образованието за физички и правни лица за 
2018 година 

 
 
1. Се објавува Одлука за давање согласност за објавување на оглас за доделување на финансиска 
поддршка на проекти од областа на образованието за физички и правни лица за 2018 година, 
донесена на деветата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                          НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                  Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/14 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), а во врска со дел II.Проектни активности. Поддрша 
на проекти од областа на образованието од Програмата за активностите на Општина Карпош од 
областа на образованието за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“бр. 18/2017), 
Советот на Општина Карпош, на деветата седница, одржана на 23.04.2018  година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност за објавување на оглас за доделување на финансиска поддршка на 
проекти од областа на образованието за физички и правни лица за 2018   

 
Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за започнување постапка за 
објавување на оглас за доделување на финансиска поддршка на проекти од областа на 
образованието за физички и правни лица за 2018 година. 

 
Член 2 

Финансиската поддршка од член 1 на оваа одлука, ќе се додели врз основа на постапка по објавен 
оглас за доделување на финансиска поддршка на проекти од областа на образованието (сите 
области кои се однесуваат на образованието) за физички и правни лица за 2018 година, објавен во 
два дневни весника, од кои во еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и во еден од 
весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат 
службен јазик различен од македонскиот. 

Член 3 
Постапката за доделување финансиска поддршка на проекти од областа на образованието за 
физички и правни лица за 2018 година ќе ја спроведе Комисијата во јавни дејности при Советот на 
Општина Карпош за 2018 година. 

Член 4 
На јавниот оглас можат да учествуваат сите заитересирани физички лица жители на Општина 
Карпош и правни лица регистрирани за дејности кои ја опфаќаат дејноста образование во сите 
области, а кои со своите програми, проекти и активности придонесуваат за развој на 
образованието во општината и пошироко. 
Јавниот оглас да се однесува за проекти од сите области кои се однесуваат на образованието. 
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Физичките и правните лица се должни во барањето да ги наведат причините, целите, очекуваните 
резултати и намената за кои ги бараат средствата. 
Заинтересираните физички и правни лица, кон апликацијата потребно е да ги достават следните 
документи: 
 
ФИЗИЧКИ ЛИЦА: 

- Личка карта, во фотокопија 
- Изработен проект, 
- Финансиски план на проектот 
 

ПРАВНИ ЛИЦА: 
- Изработен проект, 
- Финансиски план на проектот 
- Тековна состојба издадена од Ценртален регистар на Република Македонија, не постара 

од 6 (шест) месеци 
 

Член 5 
Критериуми за доделување на финансиска поддршка: 

- Краток опис на активностите од предходните години, 
- домашни и меѓународни настапи и организирање на манифестации од областа на 

образованието 
- постигнати успеси во последните 3 (три) години. 

 
Член 6 

За исплата на финасиската поддршка од член 1 на оваа одлука се предвидени финансиски 
средства во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година во вкупен износ од 3.700.000,00 денари. 

 
Член 7 

Огласот да трае до исцрпување на предвидените финансиски средства неведени во член 6 од оваа 
одлука, но со услов реализираниот проект да биде реализиран најдоцна до 31.12.2018 година.  
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Член 8 
Се задолжува Комисијата од член 3 на оваа одлука да ја спроведе постапката по објавениот оглас 
за финансиска подршка на проекти од областа на образованието за физички лица жители на 
Општина Карпош и правни лица регистрирани за дејности кои ја опфаќаат дејноста образование 
во сите области за 2018 година и врз основа на Записникот од спроведената постапка да достави до 
Градоначалникот на Општина Карпош предлог за доделување на финансиска поддршка на 
проекти од областа на образованието за физички и правни лица за 2018 година, во случај доколку 
се реализирани предметните проекти. 

Член 9 
По завршената постапка Градоначалникот на Општина Карпош ќе донесе поединечни решенија за 
исплата на одобрените средства. 

Член 10 
Се задолжуваат сите физички и правни лица чии што барања ќе бидат одобрени и ќе бидат 
изготвени решенија за доделување финансиски средства за реализација на проекти од областа на 
образованието за 2018 година, до Општина Карпош да достават детални финанскиски извештаи за 
потрошените средства, кои во прилог ќе ги содржат следните документи: фактури со сметко-
потврди или фискални сметки со сметко потврди, согласно приложениот финансиски план на 
проектот при аплицирањето по огласот. 

Член 11 
Останатите поединости и прецизирања на условите, ќе бидат објавени во објавени во јавниот оглас. 

 
Член 12 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-3199/16                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                        
Датум: 23.04.2018 година                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,  
Скопје                                     Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука  за доделување на финансиски средства на менторите на хоровите од 

општинските основни училишта  на Општина Карпош за „Хорски натпревар меѓу 
училиштата“во учебната 2017/2018 година 

 
 
1. Се објавува Одлука за доделување на финансиски средства на менторите на хоровите од 
општинските основни училишта на Општина Карпош за „Хорски натпревар меѓу училиштата“во 
учебната 2017/2018 година, донесена на деветата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                      Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/15 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,, Службен 
весник на Република Македонија” бр.05/02), а во врска со Глава II. Проектни активности, Точка 
7.Хорски натпревар меѓу училиштата од Програмата за активностите на Општина Карпош од 
областа на образованието за 2018 година (,, Службен гласник на Општина Карпош” бр.18/2017 и 
4/2018), Советот на Општина Карпош, на деветата седница, одржана на 23.04.2018  година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за доделување на финансиски средства на менторите на хоровите од 
општинските основни училишта  на Општина Карпош за „Хорски натпревар меѓу 

училиштата“во учебната 2017/2018 година 
 

Член 1 
Со оваа одлука се одобруваат финансиски средства на музичките педагози од општинските 
основни училишта на територијата на Општина Карпош, кои се прогласени за најдобри ментори на 
одржаниот хорски натпревар меѓу училиштата за учебната 2017/2018 година, како следи: 

- за освоено прво место во износ од  12.000,00 денари, без пресметан персонален данок 
-  за освоено второ место 9.000,00 денари, (по 4.500,00 денари за поделено второ место) без 

пресметан персонален данок и 
- за освоено трето место 6.000,00 денари, (по 3.000,00 денари за поделено трето место). без 

пресметан персонален данок. 
Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2018 година. 
 

Член 3 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, поединечни решенија ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Карпош. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува на сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Број: 09-3199/17                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                    
Датум: 23.04.2018 година                                                  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,  
Скопје                                        Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука  за утврдување на бесплатни ужинки за учениците од I до V 
одделение за учебната 2017/2018 година и учебната 2018/2019 и утврдување на бесплатен 
излет за учениците од I до VII одделение за учебната 2017/2018 година и за учениците од I до 
VIII одделение за учебната 2018/2019 година од општинските основни училишта од подрачјето 
на Општина Карпош 

 
 
1. Се објавува Одлука за утврдување на бесплатни ужинки за учениците од I до V одделение за 
учебната 2017/2018 година и учебната 2018/2019 и утврдување на бесплатен излет за учениците од I 
до VII одделение за учебната 2017/2018 година и за учениците од I до VIII одделение за учебната 
2018/2019 година од општинските основни училишта од подрачјето на на Општина Карпош, 
донесена на деветата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                                                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                     Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/16 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со дел II. Проектни 
активности, точка 1.„Бесплатни ужинки за учениците од I, II, III, IV и V за учебната 2017/2018 и 
учебната 2018/2019 година и точка 2.„Бесплатни излети за учениците од I до VII одделение за 
учебната 2017/2018 година и учениците од I до VIII одделение за учебната 2018/2019 година“ , од 
Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2018 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017 и 4/2018), Советот на Општина Карпош, на 
деветата седница, одржана на 23.04.2018  година, донесе 

 
                                                                                   ОДЛУКА 
за утврдување на бесплатни ужинки за учениците од I до V одделение за учебната 2017/2018 
година и учебната 2018/2019 и утврдување на бесплатен излет за учениците од I до VII 
одделение за учебната 2017/2018 година и за учениците од I до VIII одделение за учебната 
2018/2019 година од општинските основни училишта од подрачјето на Општина Карпош 
 
                                                                                     Член 1 
Со оваа одлука се утврдува доделување на бесплатни ужинки за учениците од I до V одделение за 
учебната 2017/2018 година и учебната 2018/2019 година и утврдување на бесплатен излет за 
учениците од I до VII одделение за учебната 2017/2018 година и за учениците од  I до VIII  за 
учебната 2018/2019 година од општинските основни училишта на Општина Карпош. 
 
За бесплатни ужинки за учениците од I до V одделение за учебната 2017/2018 година се утврдува 
вкупен износ од 20.000.000.00денари.  

 
За бесплатен излет за учениците се утврдува вкупен износ од 5.000.000.00 денари. 
 

Член 2 
Средствата за исплата на бесплатните ужинки од член 1 на оваа одлука се обезбедени во Буџетот 
на Општина Карпош за 2018 година, Програма Н1 – основно образование, ставка 423-материјали и 
ситен инвентар, потставка 423 410 – прехрамбени продукти и пијалоци. 
Средствата за исплата на еднодневниот излет од член 1 на оваа одлука се обезбедени во Буџетот на 
Општина Карпош за 2016 година, Програма Н1 – основно образование, ставка 425-договорни услуги, 
потставка 425 790 – други образовни услуги. 
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Член 3 

Исплата на средствата од член 1 на оваа одлука ќе се изрши на основа на доставени фактури 
изготвени согласно поединечно потпишан договор за исхрана и договор за изведување на излет. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.  
 
 
 
Број: 09-3199/18                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                        
Датум: 23.04.2018 година                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,  
Скопје                                               Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука  за доделување на финансиски средства-награди на 10 ученици-
полуматуранти, првенци на генерација во општинските основни училишта на Општина 

Карпош за учебната 2017/2018 година 
 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства-награди на 10 ученици-
полуматуранти, првенци на генерација во општинските основни училишта на Општина Карпош за 
учебната 2017/2018 година, донесена на деветата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 

                                                                                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                              НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                       Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/17 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со глава II.Проектни активности, точка 
5.Награди за полуматуранти-првенци на генерација од Програмата за активностите на Општина 
Карпош од областа на образованието за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.18/2017 и 4/2018), Советот на Општина Карпош, на деветата седница, одржана на 23.04.2018 
година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за доделување на финансиски средства-награди на 10 ученици-полуматуранти, првенци на 
генерација во општинските основни училишта на Општина Карпош за учебната 2017/2018 

година 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува доделување на финансиски средства-награди во износ од по 10.000,00 
денари, без пресметан персонален данок на десет ученици-полуматуранти од општинските 
основни училишта на територијата на Општина Карпош, кои се прогласени за првенци на 
генерација во своите училишта во учебната 2017/2018 година. 

 
Член 2 

Средствата од член 1 на оваа одлука се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година. 
 

Член 3 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, поединечни решенија ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Карпош. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“                                                                        
            
                                                             
                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                                                                                                        Андреј Манолев, с.р. 
 

Број: 09-3199/19 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
   24 април 2018 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

 
 

    59 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за доделување половен ребраст лим, демонтиран од покривот на 

јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“-Општина Карпош, на семејства од 
социјален ризик 

 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување половен ребраст лим, демонтиран од покривот на јавната 
установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“-Општина Карпош, на семејства од социјален 
ризик, донесена на деветата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 
година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                   Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/18 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Одлуката за давање согласност за доделување 
ребраст пластифициран лим на семејства од социјален ризик бр.09-1788/20 од 7.3.2018 донесена на 
8мата седница на Советот на Општина Карпош („Служен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2018), а 
по предходно спроведена постапка од страна на Комисијата за доделување еднократка помош по 
барања од областа на детска, социјална и здравствена заштита, Советот на Општина Карпош, на 
деветата седница, одржана на 23.04.2018 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за доделување половен ребраст пластифициран лим, демонтиран од покривот на јавната 

установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“-Општина Карпош, на семејства од 
социјален ризик 

 
Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за доделување половен ребраст 
пластифициран лим, демонтиран од покривот на јавната установа општинска детска градинка 
„Мајски Цвет“, на 2 семејства од социјален ризик - жители на Општина Карпош, врз основа на 
донесената Одлуката за давање согласност за доделување ребраст пластифициран лим на семејства 
од социјален ризик бр.09-1788/20 од 7.3.2018 донесена на 8мата седница на Советот на Општина 
Карпош („Служен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2018), како и врз основа на спроведената 
постапката по истата од страна на Комисијата за доделување на еднократна парична помош од 
областа на детска, социјална и здравствена заштита. 
 

Член 2 
Половниот ребраст пластифициран лим е со вкупна површина од цца 300 м2 , од кои по 100 м2 
поединечно се доделуваат на:  

 Лицето Виолета Ристовска  со адреса на живеење на ул.,,Иво Лола Рибар‘‘ бр.2/7, врз основа 
на поднесено барање до општината на ден 22.02.2018 година под број 54-1620/1 и на 

 На лицето Десанка Спасовска со адреса на живеење на ул.,,Влае‘‘ бр.36 , врз основа на 
поднесено барање број 54-3187/2 од 16.04.2018 година. 

 
Член 3 

Постапката за додоелување на останатата количина од 100 м2 ќе биде спроведена доколку за 
истиот биде доставено барање до општината.  
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Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да донесе поединечни решенија, врз основа 
на кои ќе биде доделен лимот-предмет на оваа одлука. 

 
Член 5 

Се задолжуваат барателите од член 2 на оваа одлука по монтирањето на предметниот  лим, со 
писмен доказ да ја известат Комисијата за доделување на еднократна парична помош од областа 
на детска, социјална и здравствена заштита. 
 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.       
                                             
                                                             
                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                                                                                                     Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-3199/20 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-Пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за определување на финансиска поддршка на спортски клубови од подрачјето 

на Општина Карпош за 2018 година 
 
 

 
1. Се објавува Одлуката за определување на финансиска поддршка на спортски клубови од подрачјето на 
Општина Карпош за 2018 година, донесена на деветата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                                     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                              Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/19 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
   24 април 2018 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

 
 

    63 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/2002), а во врска со дел II. Проектни активности, Точка 4. Финансиска 
поддршка на спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош од Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на спортот за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“бр. 18/2017), 
Советот на Општина Карпош, на деветата седница, одржана на 23.04.2018 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
 за определување на финансиска поддршка на спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош за 

2018 година 
 

Член 1 
Со  ова одлука се определува финансиска поддршка на 18 (осумнаесет) спортски клубови од подрачјето на 
Општина Карпош и тоа: 

 1 од прва категорија во износ од 220.000,00 денари, 
 6 од втора категорија во износ од 150.000,00 денари, 
 8 од трета категорија во износ од 80.000,00 денари, 
 1 од четврта категорија во износ од 60.000,00 денари, 
 2 од петта категорија во износ од 40.000,00 денари, 

 
Член 2 

Финансиската поддршка од член 1 на оваа одлука, за која што постапка по објавен оглас за нејзино 
доделување спроведе Комисија формирана од Советот на Општина Карпош, се исплаќа еднократно и е 
обезбедена во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година – Програма ЛО – Спорт и рекреација, ставка 463 – 
трансфер до невладини организации, потставка 463120 – трансфер до спортски клубови. 
 

Член 3 
За исплата на финасиската поддршка од член 1 на оваа одлука поединечни решенија донесува 
Градоначалникот на Општина Карпош. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
                                                                                                        
                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                                                                                                                             Андреј Манолев, с.р. 
 

Број: 09-3199/21 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата на Општина Карпош 

за активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2018 година 
 
 

 
1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата на Општина Карпош за 
активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2018 година, донесена на деветата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                              НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                       Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/20 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 5; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 
на деветата седница, одржана на 23 април 2018 година, донесе 

 
ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програмата на Општина Карпош за активностите на 
Општина Карпош од областа на културата за 2018 година 

 
I. Во Програмата за активностите од областа на културата на Општина Карпош за 2018 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017), во дел II.Проектни активности, точка 
3.Финансиска поддршка на културни активности, делот „Опис на активности“ се менува и 
дополнува на начин што текстот „ Давање финансиска подршка на  успешните и креативно 
интересни проекти и активности на творци и културни  уметнички друштва од областа на 
културата и се она што опфаќа културна активност. 
Одобрените проекти ќе бидат промовирани и презентирани  како во Општина Карпош така и 
пошироко низ државата и надвор од нејзе.  Проектите на заинтересираните преку архивата се 
доставуваат до: комисија за култура на Советот на Општина Карпош, за подршката на конкретни 
проект ако е тој над 30.000,00 денари и ако вредноста на проектот е до 30.000,00 денари , го 
разгледува и комисијата за доделување за еднократна парична помош за култура“ се брише и на 
негово место се запишува следниот текст: 
 
„Финансиска поддршка на успешните и креативно интересни проекти и активности на творци и 
културни  уметнички друштва од областа на културата и на сите проекти кои опфаќаат културна 
активност, до 30.000,00 денари. За таа цел, Градоначалникот на Општина Карпош формира 
Комисија за еднократна помош. За проекти од областа на културата за чија реализација е потребен 
износ над 30.000,00 денари, општината  распишува Јавен оглас, по предходно добиена согласност 
од Советот на Општина Карпош. Право на аплицирање имаат заитересирани физички лица 
жители на Општина Карпош и правни лица регистрирани во општина Карпош за дејности кои ја 
опфаќаат дејноста култура во сите области. Огласот временски не е ограничен и важи до 
исцрпување на финансиските средства, но проектите да бидат реализирани најдоцна до 31.12.2018 
година. 
 
По изменувањето и дополнувањето на програмата на Општина карпош за активностите на 
Општина карпош од областа на културата за 2018 година, дел II.Проектни активности, точка 
3.Финансиска поддршка на културни активности гласи: 
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 3. Финансиска подршка за  културни активности  
Опис на активности: „Финансиска поддршка на успешните и креативно 

интересни проекти и активности на творци и културни  
уметнички друштва од областа на културата и на сите 
проекти кои опфаќаат културна активност, до 30.000,00 
денари. За таа цел, Градоначалникот на Општина Карпош 
формира Комисија за еднократна помош. За проекти од 
областа на културата за чија реализација е потребен износ 
над 30.000,00 денари, општината  распишува Јавен оглас, 
по предходно добиена согласност од Советот на Општина 
Карпош. Право на аплицирање имаат заитересирани 
физички лица жители на Општина Карпош и правни лица 
регистрирани во општина Карпош за дејности кои ја 
опфаќаат дејноста култура во сите области. Огласот 
временски не е ограничен и важи до исцрпување на 
финансиските средства, но проектите да бидат 
реализирани најдоцна до 31.12.2018 година. 
 

Стратешки насокии цели: Целта на овааа активност е афирмација, промоција и 
подршка на културните активности и творештвото на сите 
оние што се занимаваат со културата од  Општина Карпош. 

Очекувани резултати: Промоција и подршка на културата и нејзините културни  
дејци, отварање на вратите за запознавање на граѓаните 
од различни облаасти на култура. 

Целна група: Жителите и култрните дејци од Општина Карпош. 
Предвидена финансиска 
рамка: 

 
1.700.000,00 денaри 

Организатор Општина Карпош 

 
 
 
II. Делот „вкупно предвидена финансиска рамка“ и делот „финансирање“ остануваат непроменети. 
III. Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работата на Советот да изготви 
пречистен текст на Програмата. 
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IV. Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                            Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-09-3199/22 
Датум:23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 5, член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 
на петтата седница, одржана на 26 декември  2017 година, донесе 

 
 

ПРОГРАМА 
за активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2018 година 

ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ 
I. Развојни приоритети и цели 

 

1. Доближување на културата до сите граѓани. 
2. Потикнување на современото општество и нејзино доближување до светските трендови. 
3. Заштита, чување и креирање на културното наследство. 
4. Враќање на дигнитетот на творецот и творештвото. 
5. Воведување на најмладите во креативните процеси. 
6. Создавање услови за развој на културата како фактор за економски и социјален развој. 
 
II. Проектни активности 
 
 1. Културно лето Карпош 2018 

Опис на активности: Културно и забавно анимирање на граѓаните од Општина 
Карпош во текот на летните месеци 

Стратешки насоки и цели: Програмата на културно лето треба да го изрази културниот 
и уметничкиот потенцијал на општината 

Очекувани резултати: Во програмата ќе бидат застапени познати музичари и 
уметници од Македонија и пошироко 

Целна група: Жителите на Општина Карпош 
Предвидена финансиска 
рамка: 

1.000.000,00 денари 

Организатор Општина Карпош 

Трошоци Целокупна организација на настанот: Финансисиски 
надомест за учесниците, техничка организација, реклама. 
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 2. Деветти меѓународен акварелен симпозиум 
Опис на активности: Традиционален собир на сликари - акварелисти во кое 

покрај творечките активности на авторите, се одвива и 
размена на искуства на авторите од различни делови на 
светот помеѓу себе, интерактивен однос со граѓаните на 
општината преку активно следење на творењето и 
изложбените активности на изработените дела. 

Стратешки насоки и цели: Промоција на Општина Карпош, во Македонија и светот, 
како центар на акварелот и културата, запознавање на 
јавноста и промоција на акварелната уметност. 
Потикнување на современото творештво. 

Очекувани резултати: Зголемување на соработката меѓу уметниците од 
Македонија и странство. 

Целна група: Уметници од Македонија и странство. 
Предвидена финансиска 
рамка: 

 
150.000,00 денари 

Организатор Општина Карпош 

Трошоци Сместување на уметниците, хонорари за учесниците, храна, 
материјал за сликање, транспортни трошоци, вон 
пансионски трошоци, техничка организација на изложбата. 

 
 
 

 3. Финансиска подршка за  културни активности  
Опис на активности: „Финансиска поддршка на успешните и креативно интересни 

проекти и активности на творци и културни  уметнички друштва од 
областа на културата и на сите проекти кои опфаќаат културна 
активност, до 30.000,00 денари. За таа цел, Градоначалникот на 
Општина Карпош формира Комисија за еднократна помош. За 
проекти од областа на културата за чија реализација е потребен 
износ над 30.000,00 денари, општината  распишува Јавен оглас, по 
предходно добиена согласност од Советот на Општина Карпош. 
Право на аплицирање имаат заитересирани физички лица жители 
на Општина Карпош и правни лица регистрирани во општина 
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Карпош за дејности кои ја опфаќаат дејноста култура во сите 
области. Огласот временски не е ограничен и важи до исцрпување 
на финансиските средства, но проектите да бидат реализирани 
најдоцна до 31.12.2018 година. 
 

Стратешки насокии цели: Целта на овааа активност е афирмација, промоција и подршка на 
културните активности и творештвото на сите оние што се 
занимаваат со културата од  Општина Карпош. 

Очекувани резултати: Промоција и подршка на културата и нејзините културни  дејци, 
отварање на вратите за запознавање на граѓаните од различни 
облаасти на култура. 

Целна група: Жителите и култрните дејци од Општина Карпош. 
Предвидена финансиска 
рамка: 

 
1.700.000,00 денaри 

Организатор Општина Карпош 

 
Вкупна предвидена финансиска рамка: 2.850.000,00 денари 
 
III. Финансирање 

Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма во износ од 2.850.000,00 денари 
е предвидено со Буџетот на Општина Карпош за 2018 година. 

За активностите од областа што ги опфаќа Програмата, а кои согласно потребите ќе се 
појават во текот на 2018 година, ќе бидат предвидени дополнитeлни финансиски средства од 
Буџетот на Општина Карпош. 

 
IV. Завршни одредби 
 Секторот/Одделението, Дејности од јавен интерес - Одделение за култура и спорт со 
Секторот за Финансии и Јавни набавки ќе изработат динамички план со финансиски и временски 
рамки за полесно имплементирање и следење на реализирањето на предвидените активности во 
рамките на оваа Програма. Покренувањето на нови иницијативи, како и давање мислења и 
предлози заради остварување на целите на програмата може да биде дел од било кој Сектор на 
Општината во непосредна соработка со Секретарот и Градоначалникот. 
                                                                                                 
                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                                                                                                    Андреј Манолев, с.р. 

Број: 09-3199/22 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за давање согласност за 

објавување на оглас за доделување на финансиска поддршка на проекти од областа на 
културата за физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 

 
 
1. Се објавува Одлуката за за изменување и дополнување на Одлуката за давање согласност за 
објавување на оглас за доделување на финансиска поддршка на проекти од областа на културата 
за физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, донесена на деветата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                    Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/21 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/2002), а во врска со дел II.Проектни активности, Точка 3. Финансиска 
поддрша на културни активности од Програмата за активностите на Општина Карпош од областа 
на културата за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017 и 4/2018), Советот 
на Општина Карпош, Советот на Општина Карпош, на деветата седница, одржана на 23.04.2018 
година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на Одлуката за давање согласност за објавување на оглас за 

доделување на финансиска поддршка на проекти од областа на културата за физички и 
правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 

 
Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за започнување постапка за 
објавување на оглас за доделување на финансиска поддршка на проекти од областа на културата 
за физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година. 

 
Член 2 

Финансиската поддршка од член 1 на оваа одлука, ќе се додели врз основа на постапка по објавен 
оглас за доделување на финансиска поддршка на проекти од областа на културата за физички 
лица жители на Општина Карпош и правни лица регистрирани во Општина Карпош за дејности 
кои ја опфаќаат дејноста култура во сите области, објавен во два дневни весника, од кои во еден од 
весниците што се издаваат на македонски јазик и во еден од весниците што се издаваат на јазикот 
што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од 
македонскиот. 

Член 3 
Постапката за доделување финансиска поддршка на проекти од областа на културата за физички 
и правни лица од подрачјето на Општина Карпош ќе ја спроведе Комисија во култура при Советот 
на Општина Карпош за 2018 година. 
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Член 4 

На јавниот оглас можат да учествуваат сите заитересирани физички лица жители на Општина 
Карпош и правни лица регистрирани во Општина Карпош за дејности кои ја опфаќаат дејноста 
култура во сите области најмалку три години, а кои со своите програми и активности 
придонесуваат за развој на културата во општината и пошироко. 
Јавниот оглас да се однесува за проекти од областите: издавачка дејност, фолклор и музичко-
сценска дејности и ликовно-уметничка изложбена дејност. 
Физичките и правните лица се должни во барањето да ги наведат причините, целите, очекуваните 
резултати и намената за кои ги бараат сретдствата. 
Заинтересираните физички и правни лица, кон апликацијата потребно е да ги достават следните 
документи: 
ФИЗИЧКИ ЛИЦА: 

- Личка карта, во фотокопија 
- Изработен проект, 
- Финансиски план на проектот 

ПРАВНИ ЛИЦА: 
- Изработена проект, 
- Финансиски план на проектот 
- документ за вршење дејност од областа на културата со седиште на подрачјето на 

Општина Карпош или 
- Тековна состојба издадена од Ценртален регистар на Република Македонија, не постара 

од 6 (шест) месеци 
Член 5 

Критериуми за доделување на финансиска поддршка: 
- организациона поставеност, 
- домашни и меѓународни настапи и организирање на културни манифестации 
- постигнати успеси во последните 3 (три) години. 

 
Член 6 

За исплата на финасиската поддршка од член 1 на оваа одлука се предвидени финансиски 
средства во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година, во висина од 1.400.000,00 денари. 
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Член 7 

Огласот да трае до исцрпување на предвидените финансиски средства неведени во член 6 од оваа 
одлука, но со услов реализираниот проект да биде реализиан најдоцна до 31.12.2018 година. 

 
Член 8 

Се задолжува Комисијата од член 3 на оваа одлука да ја спроведе постапката по објавениот оглас 
за финансиска подршка на проекти од областа на културата за физички и правни лица од 
подрачјето на Општина Капош и врз основа на Записникот од спроведената постапка да достави до 
Градоначалникот на Општина Карпош предлог за доделување на финансиска поддршка на 
проекти од областа на културата за физички и правни лица од подрачјето  на Општина Карпош.  
 

Член 9 
По завршената постапка Градоначалникот на Општина Карпош ќе донесе поединечни решенија за 
исплата. 

Член 10 
Се задолжуваат сите физички и правни лица чии што барања ќе бидат одобрени и ќе бидат 
изготвени решенија за доделување финансиски средства за реализација на проекти од областа на 
културата за 2018 година, до Општина Карпош да достават детални финанскиски извештаи за 
потрошените средства, кои во прилог ќе ги содржат следните документи: фактури со сметко-
потврди или фискални сметки со сметко потврди, согласно приложениот финансиски план на 
проектот при аплицирањето по огласот. 

Член 11 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

                                                  
                                                             
                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                                                                                             Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 
 

Број: 09-3199/23 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за разрешување и именување членови во Управниот одбор на 

Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје 
 
 

1. Се објавува Решението за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје, донесена на деветата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
  
 
  
 

                                                                                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                   Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/22 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република 
Македонија бр. 5/2002) и членот 114, ставови10, 13, 15, 16, 17 и 18 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/13, ), Советот на Општина Карпош, на деветата 
седница, одржана на  2018 година донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната установа општинска 

детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје 
 
 

1. Со ова решение се разрешуваат членовите на управниот одбор на ЈУОДГ „Пролет“ предложени од 
Советот на родители на установата, а именувани од Советот на Општина Карпош, поради истек на 
мандат: 
 

- Алма Тасевска и 
- Снежана Александровиќ 

 
 2. За членови во управниот одбор на ЈУОДГ „Пролет“, Општина Карпош-Скопје на предлог на 
Советот на родители на установата, Советот на Општина Карпош ги именува: 
 

- Зорица Јаков и 
- Стојан Митев 

 
3. Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 

               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                              Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 

 

Број: 09-3199/24 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и 

дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски цвет“ Карпош-Скопје 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа општинска детска 
градинка „Мајски цвет“ Карпош-Скопје, донесено на деветата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                           НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                       Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/23 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на Советот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  и член 116, став 1, алинеја 8 
од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), Советот на Општина Карпош, на деветата седница одржана на 
23.04.2018 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градинка „Мајски 
цвет“ Карпош-Скопје 

 
 

1. Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градника „Мајски 
цвет“, Карпош-Скопје бр.0101-69/1 од 13.4.2018 година, донесен со Одлука од управниот одбор на 
јавната установа општинска детска градинка „Мајски цвет“-Општина Карпош-Скопје бр.0201-68/3 
од 13.4.2018 година. 
 
2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Мајски цвет“ Карпош-
Скопје. 
 
3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
 
                        

                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                      Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 

 
 

Број: 09-3199/25 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и 

дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа општинска детска 
градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје, донесено на деветата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 

                                                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                    Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/24 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на Советот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  и член 116, став 1, алинеја 8 
од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), Советот на Општина Карпош, на деветата седница одржана на 
23.04.2018 година, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градинка „Орце 

Николов“ Карпош-Скопје 
 

 
1. Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градника „Орце 
Николов“ Карпош-Скопје, бр. 01-61/6 од 26.2.2018 година, донесен со Одлука од управниот одбор на 
јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје, бр.02-61/7 од 
26.2.2018 година. 
 
2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Орце Николов“, 
Општина Карпош-Скопје. 
 
3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
 
                        

                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                     Андреј Манолев, с.р. 
 
 

 
 

Број: 09-3199/26 
Датум: 23.04.2018  
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решениеза давање согласност на Правилникот за изменување и 

дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“ Карпош-Скопје 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа општинска детска 
градинка „Пролет“ Карпош-Скопје, донесено на деветата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                     Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/25 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на Советот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  и член 116, став 1, алинеја 8 
од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), Советот на Општина Карпош, на деветата седница одржана на 
23.04.2018 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во jавната установа општинска детска градинка „Пролет“ 
Карпош-Скопје 

 
 

1. Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во jавната установа општинска детска градника „Пролет“, 
Карпош-Скопје бр.0102/155-1 од 28.2.2018 година, донесен со Одлука од управниот одбор на јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“-Општина Карпош-Скопје бр.0202/155-1 од 28.2.2018 
година 
 
2. Решението да се достави до jавната установа општинска детска градника „Пролет“ Карпош-
Скопје. 
 
3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
 
                        

                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   Андреј Манолев, с.р. 

 
 
 
 
 

Број: 09-3199/27 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и 

дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана младост“ Карпош-Скопје 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа општинска детска 
градинка „Распеана младост“ Карпош-Скопје, донесено на деветата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                 Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/26 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на Советот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  и член 116, став 1, алинеја 8 
од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), Советот на Општина Карпош, на деветата седница одржана на 
23.04.2018 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во jавната установа општинска детска градинка 
„Распеана младост“ Карпош-Скопје 

 
 
 

1. Се дава согласност на Правилникот за систематизација на работните места во jавната установа 
општинска детска градника „Распеана младост“, Карпош-Скопје, бр.01-38/5 од 22.3.2018 година, 
донесен од управниот одбор на јавната установа општинска детска градинка „Распеана младост“-
Општина Карпош-Скопје, со Одлука бр. 02-38/4 од 22.3.2018 година. 
 
2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Распеана младост“ 
Карпош-Скопје. 
 
3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
 
                        

                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   Андреј Манолев, с.р. 

 
 
 

Број: 09-3199/28 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 

година на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Карпош-Скопје 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на 
Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Карпош-Скопје,  донесено на деветата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                     Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/27 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
   24 април 2018 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

 
 

    86 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на Советот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006) и член 116, став 3 од Законот 
за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), Советот на Општина Карпош, на  деветата седница, 
одржана на 23.04.2018 година, донесе   
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на Јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Карпош-Скопје 

 
 
 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година на Јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје, донесен од директорот на 
Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“-Општина Карпош-Скопје. 

 
2. Решението да се достави до Јавната установа општинска детска градника „Мајски Цвет“, 
Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
 
 
 
Број 09-3199/29                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ  
23.04.2018 година                                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                             Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 
година на Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на 
Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“,Карпош-Скопје, донесено на 
деветата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                              НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                       Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/28 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на Советот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006) и член 116, став 3 од Законот 
за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), Советот на Општина Карпош, на  деветата седница, 
одржана на 23.04.2018 година, донесе   

 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на Јавната установа 

општинска детска градинка „Орце Николов“, Карпош-Скопје 
 
 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година на Јавната установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје, донесен од директорот на 
Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“-Општина Карпош-Скопје. 

 
2. Решението да се достави до Јавната установа општинска детска градника „Орце Николов“, 
Општина Карпош-Скопје 

 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
 
 
Број 09-3199/30                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                            Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 

година на Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Карпош-Скопје 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на 
Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“,Карпош-Скопје,  донесено на деветата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  

                                                                                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                              НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                      Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/29 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на Советот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006) и член 116, став 3 од Законот 
за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), Советот на Општина Карпош, на  деветата седница, 
одржана на 23.04.2018 година, донесе   
 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на Јавната установа 

општинска детска градинка „Пролет“, Карпош-Скопје 
 
 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година на Јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје, донесен од директорот на Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“-Општина Карпош-Скопје. 
 
2. Решението да се достави до Јавната установа општинска детска градника „Пролет“, Општина 
Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
 
 
 
Број 09-3199/31                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018 година                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 

година на Јавната установа општинска детска градинка „Распеана младост“, Карпош-Скопје 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на годишен план за вработување за 2019 година на 
Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“,Карпош-Скопје, донесено на 
деветата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                      Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/30 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на Советот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006) и член 116, став 3 од Законот 
за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), Советот на Општина Карпош, на  деветата седница, 
одржана на 23.04.2018 година, донесе   
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на Јавната установа 

општинска детска градинка „Распеана младост“, Карпош-Скопје 
 
 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година на Јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана младост“, Општина Карпош-Скопје, донесен од директорот 
на Јавната установа општинска детска градинка „Распеана младост“-Општина Карпош-Скопје. 
 
2. Решението да се достави до Јавната установа општинска детска градника „Распеана младост“, 
Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
 
 
Број 09-3199/32                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Дата: 23.04.2018  година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                          Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решението за разрешување и именување член во училишниот одбор на 

општинското основно училиште  „Војдан Чернодрински“-Скопје                                                       
 

1. Се објавува Решението за разрешување и именување член во училишниот одбор на општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“-Скопје, донесено на деветата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                      Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/31 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на Советот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  и членот 124, став 2 и став 3 
од Законот за Основното образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/2016, 
127/2016 и 67/2017), Советот на Општина Карпош, на деветата седница одржана на 23.04.2018 
година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште  
„Војдан Чернодрински“-Скопје                                                        

 
1. Се разрешува претставникот именувани од страна на Советот на Општина Карпош, со Решение 
бр. 08-2033/9 од 12.03.2015 година од член на училишниот одбор на општинското основно училиште 
„Војдан Чернодрински“-Скопје, поради истек на мандатот  и тоа: 
 

- Гоце Прцуловски 
 

2. За претставник на Општина Карпош во Училишниот одбор на општинското основно училиште 
„Војдан Чернодрински“-Скопје, на предлог на Советот на Општина Карпош, се именува: 
 

- Лефка Пејоска. 
 

3. Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.                                      
 
 
                        

                                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                      Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 

 

Број: 09-3199/33 
Датум: 23.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 

година на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје, донесено на деветата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                              НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                       Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/32 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 32, од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, и 
142/16), член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.03/06) и член 79-ѓ од Законот за основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16 и 67/2017), Советот на Општина Карпош, на деветата седница,  одржана на  23,04,2018 година, 
донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на општинското 
основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година на општинското основно 
училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош, донесен од директорот на училиштето. 

 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година до ООУ „Аврам Писевски“, Општина 
Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                         
Бр.09- 3199/34                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018 година                                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                             Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 

година на општинското основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје 
 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на 
општинското основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје, донесено на деветата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  

                                                                                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                              НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                       Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/33 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 32, од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, и 
142/16), член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.03/06) и член 79-ѓ од Законот за основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16 и 67/2017), Советот на Општина Карпош, на деветата седница,  одржана на  23.04.2018 година, 
донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на општинското 
основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје 

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година на општинското основно 
училиште „Братство“, Општина Карпош, донесен од директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година до ООУ „Братство“, Општина 
Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                                           
Бр.09- 3199/35                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018 година                                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                            Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 

година на општинското основно училиште „Вера Циривири-Трена“, Општина Карпош-Скопје 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на годишен план за 2019 година на општинското 
основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје, донесено на деветата седница 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
  
 

                                                                                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                              НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                         Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/34 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 32 од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, и 
142/16), член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.03/06) и член 79-ѓ од Законот за основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16 и 67/2017), Советот на Општина Карпош, на деветата седница,  одржана на  23.04.2018 година, 
донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на општинското 

основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје 
 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година на општинското основно 
училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош, донесен од директорот на училиштето. 
 

 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година до ООУ „Вера Циривири Трена“, 
Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                                           
Бр.09-3199/36                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018  година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 

година на општинското основно училиште „Владо Тасевски “, Општина Карпош-Скопје 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за 2019 година на општинското 
основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје, донесено на деветата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                              НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                        Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/35 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 32 од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, и 
142/16), член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.03/06) и член 79-ѓ од Законот за основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16 и 67/2017), Советот на Општина Карпош, на деветата седница,  одржана на  23.04.2018 година, 
донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишен план за 2019 година на општинското основно училиште 

„Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје 
 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година на општинското основно 
училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош, донесен од директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година до ООУ „Владо Тасевски“, Општина 
Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                                           
Бр.09-3199/37                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018  година                                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Андреј Манолев, с.р. 
 
 

 
 

 
 



 
                        
 

                 
   24 април 2018 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

 
 

    103 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                     
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 

година на општинското основно училиште „Војдан Чернодрински “, Општина Карпош-Скопје 
 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на годишен план за 2019 година на општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје, донесено на деветата седница 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 

                                                                                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                              НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                        Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/36 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 32, од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, и 
142/16), член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.03/06) и член 79-ѓ од Законот за основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16 и 67/2017), Советот на Општина Карпош, на деветата седница,  одржана на  23.04.2018 година, 
донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје 

 
 
1. Се дава согласност на годишниот план за вработување за 2019 година на општинското основно 
училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош, донесен од директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година до ООУ „Војдан Чернодрински “, 
Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                                           
Бр.09-3199/38                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018 година                                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                            Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 
година на општинското основно училиште „ Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на 
општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 
деветата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                          НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                     Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/37 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 32, од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, и 
142/16), член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.03/06) и член 79-ѓ од Законот за основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16 и 67/2017), Советот на Општина Карпош, на деветата седница,  одржана на  23.04,2018 година, 
донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишен план за вработување за  2019 година на општинското 
основно училиште „ Димо Хаџи Димов “, Општина Карпош-Скопје 

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година на општинското основно 
училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош, донесен од директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година до ООУ „Димо Хаџи Димов “, 
Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                                           
Бр.09-3199/39                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018  година                                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                               Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за  2019 
година на општинското основно училиште „Јан Амос Коменски “, Општина Карпош-Скопје 

 
 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на 
општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 
деветата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                          НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                    Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/38 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 32, од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, и 
142/16), член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.03/06) и член 79-ѓ од Законот за основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16 и 67/2017), Советот на Општина Карпош, на деветата седница,  одржана на  23.04.2018 година, 
донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на општинското 
основно училиште „ Јан Амос Коменски “, Општина Карпош-Скопје 

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година на општинското основно 
училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош, донесен од директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година до ООУ „Јан Амос Коменски“, 
Општина Карпош-Скопје. 

 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                                           
Бр.09-3199/40                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018  година                                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                 Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 

година на општинското основно училиште „Лазо Трповски “, Општина Карпош-Скопје 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на 
општинското основно училиште „Лазо Трповски “, Општина Карпош-Скопје, донесено на деветата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

                                                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
                           НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/39 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 32, од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, и 
142/16), член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.03/06) и член 79-ѓ од Законот за основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16 и 67/2017), Советот на Општина Карпош, на деветата седница,  одржана на  23.04.2018 година, 
донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на општинското 

основно училиште „ Лазо Трповски “, Општина Карпош-Скопје 
 
 

 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година на општинското основно 
училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош, донесен од директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година до ООУ „Лазо Трповски“, Општина 
Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                                           
Бр.09-3199/41                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018 година                                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                           Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 
година на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов “, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје, донесено на деветата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                   Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/40 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 32, од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, и 
142/16), член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.03/06) и член 79-ѓ од Законот за основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16 и 67/2017), Советот на Општина Карпош, на деветата седница,  одржана на  23.04.2018 година, 
донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на општинското 
основно училиште „ Петар Поп Арсов “, Општина Карпош-Скопје 

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година на општинското основно 
училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош, донесен од директорот на училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година до ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина 
Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                                           
Бр.09-3199/42                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018 година                                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                            Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.13/2015), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 

година на општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош “, Општина 
Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на 
општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје, 
донесено на деветата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 23 април 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                           НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                     Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-3447/41 
Датум: 24.04.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 32, од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, и 
142/16), член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.03/06) и член 79-ѓ од Законот за основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16 и 67/2017), Советот на Општина Карпош, на деветата седница,  одржана на  23.04.2018 година, 
донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на општинското 
основно училиште „ Христијан Тодоровски Карпош “, Општина Карпош-Скопје 

 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година на општинското основно 
училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош, донесен од директорот на 
училиштето. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 2019 година до ООУ „Христијан Тодоровски 
Карпош“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                                           
Бр.09-3199/43                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 23.04.2018 година                                                          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                          Андреј Манолев, с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 

1. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 1.1.2018 до 31.3.2018, со Заклучок 
за објавување, 

2. Одлука за измена на средствата во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година, со Заклучок 
за објавување, 

3. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на Општина 
Карпош-Скопје, со Заклучок за објавување, 

4. Одлука за давање согласност за распишување Јавен оглас и спроведување постапка за 
одобрување субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди, со 
Заклучок за објавување, 

5. Одлука за прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на Статутот на 
Општина Карпош, со Заклучок за објавување, 

6. Одлука за изменување и допонување на Одлуката за формирање на Локален Совет за 
превенција на Општина Карпош, 

7. Одлукa за прифаќање донација од АМОЕТ ДООЕЛ, Скопје, со Заклучок за објавување, 
8. Одлука за поништување на одлуката за прифаќање донација од АД ЕЛЕМ Скопје, со 

Заклучок за објавување, 
9. Одлука за давање согласност на ЈУОДГ „ПРОЛЕТ“ Скопје за прифаќање донација во жирални 

давања од АД ЕЛЕМ Скопје, со Заклучок за објавување, 
10. Одлука за начинот на формирање на Просторни сили за заштита и спасување, како и видот, 

големината и организирањето на истите, со Заклучок за објавување, 
11. Решение за разрешување и именување член во одборот за доверба и соработка на 

Факултетот за драмски уметности, со Заклучок за објавување, 
12. Одлука за давање согласност за потпишување на Договор за превземање на дел од обврските 

за одржување и чистење на каналската мрежа на подрачјето на ХМЦ „Бардовци“- месна 
заедница Бардовци-Општина Карпош за 2018, со Заклучок за објавување, 

13. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на образованието за 2018 година, со Заклучок за објавување, 
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14. Одлука за давње согласност за објавување на оглас за доделување на финансиска поддршка 
на проекти од областа на образованието за правни и физички лица за 2018 година, со 
Заклучок за објавување, 

15. Одлука за доделување на финансиски средства на менторите на хоровите од Општинските 
освни училишта за „Хорски напревар меѓу училиштата“ во учебната 2017/2018 година, со 
Заклучок за објавување, 

16. Одлука за утврдување на бесплатни ужинки за учениците од I до V одделние за учебната 
2017/2018 година и учебната 2018/2019 година и утврдување на бесплатен излет за учениците 
од I до VII одделение за учебната 2017/2018 година и за учениците од I до VIII одделение за 
учебната 2018/2019 година од општинските основни училишта од подрачјето на Општина 
Карпош, со Заклучок за објавување, 

17. Одлука за доделување на финансиски средства-награди на 10 ученици-полуматуранти, 
првенци на генерација во општинските основни училишта на Општина Карпош за учебната 
2016/2017 година, со Заклучок за објавување, 

18. Одлука за доделување на половен ребраст пластифициран лим, демонтиран од покривот на 
јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош, на семејства 
од социјален ризик, со Заклучок за објавување, 

19. Одлука за определување на финансиска поддршка на спортски клубови од подрачјето на 
Општина Карпош за 2018 година, со Заклучок за објавување, 

20. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош од областа на културата за 2018 година, со Заклучок за објавување, 

21. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за давање согласност за објавување на 
оглас за доделување на финансиска поддршка на проекти од областа на културата за 
физички и правни лица за 2018 година, со Заклучок за објавување, 

22. Решение изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување членови во 
Управниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина 
Карпош-Скопје, со Заклучок за објавување, 

23. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места на ЈУОДГ „Мајски Цвет“, Општина 
Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

24. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места на ЈУОДГ „Орце Николов“, Општина 
Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 
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25. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места на ЈУОДГ „Пролет“, Општина Карпош, 
Скопје, со Заклучок за објавување, 

26. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места на ЈУОДГ „Распеана младост“, Општина 
Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

27. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ЈУОДГ 
„Мајски Цвет“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

28. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ЈУОДГ 
„Орце Николов“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

29. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ЈУОДГ 
„Пролет“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

30. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ЈУОДГ 
„Распеана младост“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

31. Решение изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на општинското основнно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина 
Карпош-Скопје, со Заклучок за објавување, 

32. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ООУ 
„Аврам Писевски“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

33. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ООУ 
„Братство“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

34. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ООУ „Вера 
Циривири Трена“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

35. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ООУ 
„Владо Тасевски“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

36. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ООУ 
„Војдан Чернодрински“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

37. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ООУ „Димо 
Хаџи Димов“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

38. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ООУ „Јан 
Амос Коменски“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

39. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ООУ „Лазо 
Трповски“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 

40. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ООУ 
„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување, 



 
                        
 

                 
   24 април 2018 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

 
 

    118 
 
 
 
 
 
 

41. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2019 година на ООУ 
„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување. 
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